
 

 

 

 

 TERCERA ETAPA Y GENERAL 



 
 3ª ETAPA POCITO                                                  ¦  Después de  : 3  Etapa 

                                                                  ¦  

 Fecha          : 26/01/26                                        ¦  Fecha       : 26/01/26 

 Distancia      :  141    Kms - Promed     :  45.63  Kms/h.       ¦  Distancia acumulada : 410  Kms - Promed : 45.57 Kms/hora. 

                                                                  ¦  

 Cls  Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad       Tiempos    ¦  Clasificación de : LA GENERAL 

 ---------------------------------------------------------------- ¦  ----------------------------------------------------------------- 

  1     42 DOMINGUEZ,Mauricio   ELITE  M. STA LUCIA GREM  03:05:24¦    1.-    1 TIVANI PEREZ,German  ELITE  MUNICIPALIDAD DE   08:59:49       

  2    146 PEREZ,Emiliano       ELITE  FUNDACION DIBERBO       mt.¦    2.-   41 MOYANO,Tomas         ELITE  M. STA LUCIA GREM         6 

  3    166 BACA,Fredd Matute    ELITE  HYF LIRO RECOVERY         6¦    3.-  115 BAEZ MUÑOZ,Cristobal ELITE  PLUS RACING CYCLI        12 

  4    112 KOTSAKIS LAGOS,Franc ELITE  PLUS RACING CYCLI        12¦    4.-   42 DOMINGUEZ,Mauricio   ELITE  M. STA LUCIA GREM        14 

  5     91 VELAZQUEZ,Hugo       ELITE  FUN SALDAÑO TEAM         12¦    5.-  101 COBARRUBIA,Leonardo  ELITE  SEP SAN JUAN             16 

  6     71 VIDELA,Ramiro        SUB23  FUERZA ACTIVA            12¦    6.-  127 AUTRAN CARRILLO,José ELITE  SELECCION DE CHIL        16 

  7     65 FERNANDEZ,Bruno      ELITE  DM JUV NORTE M. R        12¦    7.-  103 RUIZ CALLE,Hugo      ELITE  SEP SAN JUAN             17 

  8    115 BAEZ MUÑOZ,Cristobal ELITE  PLUS RACING CYCLI        12¦    8.-   24 BARRIENTOS,Julian    ELITE  MUNICIPALIDAD DE         17 

  9      1 TIVANI PEREZ,German  ELITE  MUNICIPALIDAD DE         12¦    9.-  112 KOTSAKIS LAGOS,Franc ELITE  PLUS RACING CYCLI        18 

 10     27 OROPEL,Angel         ELITE  MUNICIPALIDAD DE         12¦   10.-   65 FERNANDEZ,Bruno      ELITE  DM JUV NORTE M. R        18 

 11    164 AGUILAR,Jose Ricardo SUB23  HYF LIRO RECOVERY        12¦   11.-    7 CONTTE,Tomas         ELITE  MUNICIPALIDAD DE         18 

 12    147 DURAN,Moises         ELITE  FUNDACION DIBERBO        12¦   12.-   34 MANCILLA LABRIN,Mart SUB23  STAMINA RACING           18 

 13    125 DINAMARCA DINAMARCA, ELITE  SELECCION DE CHIL        12¦   13.-   36 MENA BUSTOS,Cristoba ELITE  STAMINA RACING           18 

 14     73 BALMACEDA,Matias     SUB23  FUERZA ACTIVA            12¦   14.-  132 CHALAPUD,Robinson    ELITE  PORTAL - SANTA LU        18 

 15     53 NOVOA,Manuel         ELITE  MANI ZABALA              12¦   15.-   86 REYNOSO,Nicolas      SUB23  OESTE NEUMATICOS         18 

 16     36 MENA BUSTOS,Cristoba ELITE  STAMINA RACING           12¦   16.-  111 QUINTANA VIDAL,Hecto ELITE  PLUS RACING CYCLI        19 

 17    126 TRILLAT HERRERA,José ELITE  SELECCION DE CHIL        12¦   17.-   22 RAMOS,Ruben          ELITE  MUNICIPALIDAD DE         21 

 18    165 RAMIREZ BENEGAZ,Jose ELITE  HYF LIRO RECOVERY        12¦   18.-  124 ARRIAGADA PIZARRO,Cr ELITE  SELECCION DE CHIL        23 

 19     54 FLORES,Marco Fabian  ELITE  MANI ZABALA              12¦   19.-  165 RAMIREZ BENEGAZ,Jose ELITE  HYF LIRO RECOVERY        23 

 20    135 AZZEN,Omar           ELITE  PORTAL - SANTA LU        12¦   20.-  123 RAMIREZ VERA,Cristob ELITE  SELECCION DE CHIL        24 

 21     75 SISTERNA,Fabricio    SUB23  FUERZA ACTIVA            12¦   21.-    2 TIVANI,Gerardo Matia ELITE  MUNICIPALIDAD DE         24 

 22    124 ARRIAGADA PIZARRO,Cr ELITE  SELECCION DE CHIL        12¦   22.-   23 ETCHEVERRY,Arian     ELITE  MUNICIPALIDAD DE         26 

 23     74 FERRARI,Agustin      SUB23  FUERZA ACTIVA            12¦   23.-   25 GOMEZ ORTUÑO,Maximo  SUB23  MUNICIPALIDAD DE         26 

 24     16 GONZELI,Otávio Augus ELITE  LOCALIZA MEOO / S        12¦   24.-  102 VIDELA,Agustin       ELITE  SEP SAN JUAN             27 

 25    101 COBARRUBIA,Leonardo  ELITE  SEP SAN JUAN             12¦   25.-  131 DIAZ,Adrian          ELITE  PORTAL - SANTA LU        27 

 26     15 BONFIM DE ALMEIDA,Lu SUB23  LOCALIZA MEOO / S        12¦   26.-   13 SOUSA SILVA,Gabriel  ELITE  LOCALIZA MEOO / S        27 

 27    142 CASTRO,Kevin Alejand ELITE  FUNDACION DIBERBO        12¦   27.-   12 MARQUES,Felipe Crist ELITE  LOCALIZA MEOO / S        27 

 28      7 CONTTE,Tomas         ELITE  MUNICIPALIDAD DE         12¦   28.-  141 RODRIGUEZ,Marcos Leo ELITE  FUNDACION DIBERBO        27 

 29    102 VIDELA,Agustin       ELITE  SEP SAN JUAN             12¦   29.-   48 TARIFA,Agustín       ELITE  M. STA LUCIA GREM        34 

 30      9 ALE NAVARRO,Santiago SUB23  MUNICIPALIDAD DE         12¦   30.-   81 CABRAL,Alejandro     ELITE  OESTE NEUMATICOS         36 

 31    123 RAMIREZ VERA,Cristob ELITE  SELECCION DE CHIL        12¦   31.-   47 BORGHESE,Tomas       SUB23  M. STA LUCIA GREM        36 

 32    103 RUIZ CALLE,Hugo      ELITE  SEP SAN JUAN             12¦   32.-   11 MARTINS LEMES,Bruno  ELITE  LOCALIZA MEOO / S        36 

 33    127 AUTRAN CARRILLO,José ELITE  SELECCION DE CHIL        12¦   33.-   83 CIANCI,Sebastian     ELITE  OESTE NEUMATICOS         36 

 34     22 RAMOS,Ruben          ELITE  MUNICIPALIDAD DE         12¦   34.-   73 BALMACEDA,Matias     SUB23  FUERZA ACTIVA            39 

 35     72 VIDELA,Santiago      SUB23  FUERZA ACTIVA            12¦   35.-   21 BRAVO,Lisandro       SUB23  MUNICIPALIDAD DE         40 

 36     81 CABRAL,Alejandro     ELITE  OESTE NEUMATICOS         12¦   36.-  145 PIZARRO,Felipe       ELITE  FUNDACION DIBERBO        40 

 37    104 RUIZ CALLE,Robinson  ELITE  SEP SAN JUAN             12¦   37.-   27 OROPEL,Angel         ELITE  MUNICIPALIDAD DE         42 

 38     23 ETCHEVERRY,Arian     ELITE  MUNICIPALIDAD DE         12¦   38.-   32 EGUIGUREN VIAL,Gonza ELITE  STAMINA RACING           42 

 39     41 MOYANO,Tomas         ELITE  M. STA LUCIA GREM        12¦   39.-   15 BONFIM DE ALMEIDA,Lu SUB23  LOCALIZA MEOO / S        48 

 40     34 MANCILLA LABRIN,Mart SUB23  STAMINA RACING           12¦   40.-  146 PEREZ,Emiliano       ELITE  FUNDACION DIBERBO        50 

                                                                  ¦  

 Clasificación - SUB23                                            ¦  Clasificación de : ELITS 

 ---------------------------------------------------------------- ¦  ----------------------------------------------------------------- 

  1    71 VIDELA,Ramiro        SUB23 FUERZA ACTIVA        03:05:36¦    1.-    1 TIVANI PEREZ,German  ELITE  MUNICIPALIDAD DE   08:59:49 

  2   164 AGUILAR,Jose Ricardo SUB23 HYF LIRO RECOVERY    03:05:36¦    2.-   41 MOYANO,Tomas         ELITE  M. STA LUCIA GREM  08:59:55 

  3    73 BALMACEDA,Matias     SUB23 FUERZA ACTIVA        03:05:36¦    3.-  115 BAEZ MUÑOZ,Cristobal ELITE  PLUS RACING CYCLI  09:00:01 

                                                                  ¦  

 Clasificación - ELITS                                            ¦  

 ---------------------------------------------------------------- ¦  Clasificación por equipos 

  1    42 DOMINGUEZ,Mauricio   ELITE M. STA LUCIA GREM    03:05:24¦  ----------------------------------------------------------------- 

  2   146 PEREZ,Emiliano       ELITE FUNDACION DIBERBO    03:05:24¦    1 .- PLUS RACING CYCLING TEAM                       27:00:24 

  3   166 BACA,Fredd Matute    ELITE HYF LIRO RECOVERY    03:05:30¦    2 .- MUNICIPALIDAD DE POCITO                        27:00:28 

                                                                  ¦    3 .- SELECCION DE CHILE                             27:00:33 

 Clasificación por equipos                                        ¦  

 ---------------------------------------------------------------- ¦  Clasificación de : Metas Volantes 

  1   FUNDACION DIBERBOOL                                09:16:36 ¦  ---------------------------------------------------------------- 

  2   M. STA LUCIA GREMIOS                               09:16:36 ¦     1    4  VELARDEZ,Lenadro Javie ELITE                  6 Pts 

  3   HYF LIRO RECOVERY SPORT                            09:16:42 ¦     2  111  QUINTANA VIDAL,Hector  ELITE                  4 Pts 

                                                                  ¦     3  101  COBARRUBIA,Leonardo    ELITE                  3 Pts 

 Clasificación de : Montaña                                       ¦  

 ---------------------------------------------------------------- ¦  Clasificación de : Montaña 

                                                                  ¦  ---------------------------------------------------------------- 

 Clasificación de : Metas Volantes                                ¦     1   41  MOYANO,Tomas           ELITE                  6 Pts 

 ---------------------------------------------------------------- ¦     2    1  TIVANI PEREZ,German Ni ELITE                  4 Pts 

  1   101  COBARRUBIA,Leonardo       SEP SAN JUAN         3 Pts   ¦     3  115  BAEZ MUÑOZ,Cristobal   ELITE                  4 Pts 

  2     2  TIVANI,Gerardo Matias     MUNICIPALIDAD DE     3 Pts   ¦  

  3    73  BALMACEDA,Matias          FUERZA ACTIVA        2 Pts   ¦  Clasificación de : SUB23                                                        

                                                                  ¦  ----------------------------------------------------------------- 

 Clasificación - MEJOR SANJUANIN                                  ¦    1.-   34 MANCILLA LABRIN,Mart SUB23  STAMINA RACING     09:00:07 

 ---------------------------------------------------------------- ¦    2.-   86 REYNOSO,Nicolas      SUB23  OESTE NEUMATICOS   09:00:07 

  1    42 DOMINGUEZ,Mauricio   ELITE M. STA LUCIA GREM    03:05:24¦    3.-   25 GOMEZ ORTUÑO,Maximo  SUB23  MUNICIPALIDAD DE   09:00:15 

  2    71 VIDELA,Ramiro        SUB23 FUERZA ACTIVA        03:05:36¦  

  3     1 TIVANI PEREZ,German  ELITE MUNICIPALIDAD DE     03:05:36¦  Clasificación de : MEJOR SANJUANIN                                              

                                                                  ¦  ----------------------------------------------------------------- 

                                                                  ¦    1.-    1 TIVANI PEREZ,German  ELITE  MUNICIPALIDAD DE   08:59:49 

                                                                  ¦    2.-   42 DOMINGUEZ,Mauricio   ELITE  M. STA LUCIA GREM  09:00:03 

                                                                  ¦    3.-  101 COBARRUBIA,Leonardo  ELITE  SEP SAN JUAN       09:00:05 

                                                                  ¦  

 

 

 

 

 



 
 

 Clasificación  : 3ª ETAPA POCITO                                                    

 

 Lugar de celebración : SAN JUAN             

 Fecha                : 26/01/26 

 Distancia            :  141    Kms - Promed     :  45.63  Kms/h. 

 

 Cls     Dor UCI-ID       Apellido,Nombre      Categ  Nac  Equipo                     Tiempos  Diferen. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1      42 10062123733  DOMINGUEZ,Mauricio   ELITE  ARG  M. STA LUCIA GREMIOS       03:05:24 -10 

   2     146 10145767439  PEREZ,Emiliano       ELITE  ARG  FUNDACION DIBERBOOL             mt. -06 

   3     166 10015021240  BACA,Fredd Matute    ELITE  HON  HYF LIRO RECOVERY SPORT    03:05:30        6-04 

   4     112 10017664519  KOTSAKIS LAGOS,Franc ELITE  CHI  PLUS RACING CYCLING TEAM   03:05:36       12 

   5      91 10007507376  VELAZQUEZ,Hugo       ELITE  ARG  FUN SALDAÑO TEAM JACAMO    03:05:36       12 

   6      71 10062210427  VIDELA,Ramiro        SUB23  ARG  FUERZA ACTIVA              03:05:36       12 

   7      65 10153249068  FERNANDEZ,Bruno      ELITE  ARG  DM JUV NORTE M. RIVADAVIA  03:05:36       12 

   8     115 10119250568  BAEZ MUÑOZ,Cristobal ELITE  CHI  PLUS RACING CYCLING TEAM   03:05:36       12 

   9       1 10008697648  TIVANI PEREZ,German  ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD DE POCITO    03:05:36       12 

  10      27 10113850904  OROPEL,Angel         ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD DE CHIMBAS   03:05:36       12 

  11     164 10058684677  AGUILAR,Jose Ricardo SUB23  CRC  HYF LIRO RECOVERY SPORT    03:05:36       12 

  12     147 10058449958  DURAN,Moises         ELITE  ARG  FUNDACION DIBERBOOL        03:05:36       12 

  13     125 10087536016  DINAMARCA DINAMARCA, ELITE  CHI  SELECCION DE CHILE         03:05:36       12 

  14      73 10084390990  BALMACEDA,Matias     SUB23  ARG  FUERZA ACTIVA              03:05:36       12-02 

  15      53 10089117823  NOVOA,Manuel         ELITE  CHI  MANI ZABALA                03:05:36       12 

  16      36 10060036314  MENA BUSTOS,Cristoba ELITE  CHI  STAMINA RACING             03:05:36       12 

  17     126 10128093433  TRILLAT HERRERA,José ELITE  CHI  SELECCION DE CHILE         03:05:36       12 

  18     165 10056016167  RAMIREZ BENEGAZ,Jose ELITE  CRC  HYF LIRO RECOVERY SPORT    03:05:36       12 

  19      54 10122603572  FLORES,Marco Fabian  ELITE  BOL  MANI ZABALA                03:05:36       12 

  20     135 10049863842  AZZEN,Omar           ELITE  ARG  PORTAL - SANTA LUCIA       03:05:36       12 

  21      75 10062119184  SISTERNA,Fabricio    SUB23  ARG  FUERZA ACTIVA              03:05:36       12 

  22     124 10054330286  ARRIAGADA PIZARRO,Cr ELITE  CHI  SELECCION DE CHILE         03:05:36       12 

  23      74 10096633404  FERRARI,Agustin      SUB23  ARG  FUERZA ACTIVA              03:05:36       12 

  24      16 10119528333  GONZELI,Otávio Augus ELITE  BRA  LOCALIZA MEOO / SWIFT PRO  03:05:36       12 

  25     101 10049191411  COBARRUBIA,Leonardo  ELITE  ARG  SEP SAN JUAN               03:05:36       12-03 

  26      15 10141727387  BONFIM DE ALMEIDA,Lu SUB23  BRA  LOCALIZA MEOO / SWIFT PRO  03:05:36       12 

  27     142 10062125753  CASTRO,Kevin Alejand ELITE  ARG  FUNDACION DIBERBOOL        03:05:36       12 

  28       7 10010116272  CONTTE,Tomas         ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD DE POCITO    03:05:36       12 

  29     102 10159452119  VIDELA,Agustin       ELITE  ARG  SEP SAN JUAN               03:05:36       12 

  30       9 10137287821  ALE NAVARRO,Santiago SUB23  ARG  MUNICIPALIDAD DE POCITO    03:05:36       12 

  31     123 10050201423  RAMIREZ VERA,Cristob ELITE  CHI  SELECCION DE CHILE         03:05:36       12 

  32     103 10009873772  RUIZ CALLE,Hugo      ELITE  PER  SEP SAN JUAN               03:05:36       12 

  33     127 10060120479  AUTRAN CARRILLO,José ELITE  CHI  SELECCION DE CHILE         03:05:36       12 

  34      22 10009667042  RAMOS,Ruben          ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD DE CHIMBAS   03:05:36       12-02 

  35      72 10096547013  VIDELA,Santiago      SUB23  ARG  FUERZA ACTIVA              03:05:36       12 

  36      81 10170183955  CABRAL,Alejandro     ELITE  ARG  OESTE NEUMATICOS ACGRAFIC  03:05:36       12 

  37     104 10060701267  RUIZ CALLE,Robinson  ELITE  PER  SEP SAN JUAN               03:05:36       12 

  38      23 10059376077  ETCHEVERRY,Arian     ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD DE CHIMBAS   03:05:36       12 

  39      41 10062867603  MOYANO,Tomas         ELITE  ARG  M. STA LUCIA GREMIOS       03:05:36       12 

  40      34 10119809835  MANCILLA LABRIN,Mart SUB23  CHI  STAMINA RACING             03:05:36       12 

  41      82 10096163356  QUINTEROS,Nestor Wil ELITE  ARG  OESTE NEUMATICOS ACGRAFIC  03:05:36       12 

  42       3 10062121511  DIAZ,Rodrigo Daniel  ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD DE POCITO    03:05:36       12 

  43      62 10097474472  MORENO,Alexander     ELITE  ARG  DM JUV NORTE M. RIVADAVIA  03:05:36       12 

  44     161 10132771055  CHARRIS,Juan Camilo  SUB23  COL  HYF LIRO RECOVERY SPORT    03:05:36       12 

  45     131 10092478669  DIAZ,Adrian          ELITE  ARG  PORTAL - SANTA LUCIA       03:05:36       12 

  46     155 10067646669  MARTINEZ,Nelson      ELITE  ARG  TEAM DEL VALLE             03:05:36       12 

  47      85 10010826493  MOYA,Juan Pablo      ELITE  ARG  OESTE NEUMATICOS ACGRAFIC  03:05:36       12 

  48     105 10055029323  ORTEGA,Fabricio      ELITE  ARG  SEP SAN JUAN               03:05:36       12 

  49      35 10085909648  CANCINO LORCA,Hector SUB23  CHI  STAMINA RACING             03:05:36       12 

  50     145 10054329680  PIZARRO,Felipe       ELITE  CHI  FUNDACION DIBERBOOL        03:05:36       12 

  51      21 10065443759  BRAVO,Lisandro       SUB23  ARG  MUNICIPALIDAD DE CHIMBAS   03:05:36       12 

  52      26 10049191613  RODRIGUEZ,Leandro    ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD DE CHIMBAS   03:05:36       12 

  53     107 10128313200  LOBOS,Jaime          ELITE  ARG  SEP SAN JUAN               03:05:36       12 

  54      77 10049192623  VILLANUEVA,Ignacio   ELITE  ARG  FUERZA ACTIVA              03:05:36       12 

  55     111 10054329579  QUINTANA VIDAL,Hecto ELITE  CHI  PLUS RACING CYCLING TEAM   03:05:36       12 

  56      64 10054688984  OLARTE,Tiago Alfredo SUB23  ARG  DM JUV NORTE M. RIVADAVIA  03:05:36       12 

  57      12 10061420885  MARQUES,Felipe Crist ELITE  BRA  LOCALIZA MEOO / SWIFT PRO  03:05:36       12 

  58      13 10121689312  SOUSA SILVA,Gabriel  ELITE  BRA  LOCALIZA MEOO / SWIFT PRO  03:05:36       12 

  59     132 10005634973  CHALAPUD,Robinson    ELITE  COL  PORTAL - SANTA LUCIA       03:05:36       12 

  60       4 10049863135  VELARDEZ,Lenadro Jav ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD DE POCITO    03:05:36       12-01 

  61      17 10083547902  FIGUEIREDO LAME,Pedr ELITE  BRA  LOCALIZA MEOO / SWIFT PRO  03:05:36       12 

  62      24 10008662181  BARRIENTOS,Julian    ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD DE CHIMBAS   03:05:36       12-01 

  63      25 10086333923  GOMEZ ORTUÑO,Maximo  SUB23  ARG  MUNICIPALIDAD DE CHIMBAS   03:05:36       12 

  64     141 10051434838  RODRIGUEZ,Marcos Leo ELITE  ARG  FUNDACION DIBERBOOL        03:05:36       12 

  65      48 10006063521  TARIFA,Agustín       ELITE  ARG  M. STA LUCIA GREMIOS       03:05:36       12 

  66     144 10050076030  MENDEZ,Marcos        ELITE  ARG  FUNDACION DIBERBOOL        03:05:36       12 



 
 Cls     Dor UCI-ID       Apellido,Nombre      Categ  Nac  Equipo                     Tiempos  Diferen. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

  67      28 10062119689  ALARCON,Exequiel     ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD DE CHIMBAS   03:05:36       12 

  68      86 10090902219  REYNOSO,Nicolas      SUB23  ARG  OESTE NEUMATICOS ACGRAFIC  03:05:36       12 

  69     154 10141275127  MERCADO,Flavio       ELITE  ARG  TEAM DEL VALLE             03:05:36       12 

  70      11 10009839824  MARTINS LEMES,Bruno  ELITE  BRA  LOCALIZA MEOO / SWIFT PRO  03:05:36       12 

  71      14 10053128904  ROSSI,Joao Pedro     ELITE  BRA  LOCALIZA MEOO / SWIFT PRO  03:05:36       12 

  72      32 10090888980  EGUIGUREN VIAL,Gonza ELITE  CHI  STAMINA RACING             03:05:36       12 

  73      31 10054369490  DECAR ZUÑIGA,Jacob   ELITE  CHI  STAMINA RACING             03:05:36       12 

  74      61 10050077343  AGUIRRE,Sergio       ELITE  ARG  DM JUV NORTE M. RIVADAVIA  03:05:36       12 

  75      92 10095609143  ROJAS,Geremias       SUB23  ARG  FUN SALDAÑO TEAM JACAMO    03:05:36       12 

  76      47 10120151153  BORGHESE,Tomas       SUB23  ARG  M. STA LUCIA GREMIOS       03:05:36       12 

  77     108 10049859192  LOPEZ,Franco         ELITE  ARG  SEP SAN JUAN               03:05:36       12 

  78      49 10075027056  ROBERTO,Rodrigo      SUB23  ARG  M. STA LUCIA GREMIOS       03:05:36       12 

  79      43 10169664443  ROMERO,Gonzalo Nahue ELITE  ARG  M. STA LUCIA GREMIOS       03:05:36       12 

  80     151 10050080272  GOMEZ,Oscar          ELITE  ARG  TEAM DEL VALLE             03:05:36       12 

  81      55 10051333491  CIANCIO,Pablo Lucas  ELITE  ARG  MANI ZABALA                03:05:36       12 

  82     134 10082873144  SPON,Elias           ELITE  ARG  PORTAL - SANTA LUCIA       03:05:36       12 

  83     162 10121257660  FONSECA,Juan Esteban SUB23  COL  HYF LIRO RECOVERY SPORT    03:05:36       12 

  84       2 10049864347  TIVANI,Gerardo Matia ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD DE POCITO    03:05:36       12-03 

  85      83 10010099906  CIANCI,Sebastian     ELITE  ARG  OESTE NEUMATICOS ACGRAFIC  03:05:36       12 

  86      46 10007736540  ALVARES,Dario        ELITE  ARG  M. STA LUCIA GREMIOS       03:05:56       32 

  87       5 10014999618  LUCERO,Higinio Danie ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD DE POCITO    03:06:47     1:23 

  88     121 10050678137  RODRIGUEZ AGUILAR,Jo ELITE  CHI  SELECCION DE CHILE         03:06:47     1:23 

  89      78 10074951779  ACUÑA,Sebastian      ELITE  PAR  FUERZA ACTIVA              03:06:47     1:23 

  90      67 10050080171  AGUIRRE,Ramon Ariel  ELITE  ARG  DM JUV NORTE M. RIVADAVIA  03:06:47     1:23 

  91      76 10062210730  RIOFRIO,Alejo        SUB23  ARG  FUERZA ACTIVA              03:06:47     1:23 

  92      45 10059160179  RUIZ,Tomas           ELITE  ARG  M. STA LUCIA GREMIOS       03:07:56     2:32 

  93       6 10010163055  JUAREZ,Daniel Omar   ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD DE POCITO    03:07:56     2:32 

  94     152 10110796212  ILLAÑES,Rodrigo      ELITE  ARG  TEAM DEL VALLE             03:10:18     4:54 

  95      79 10163789029  GUZMAN,Milton        ELITE  ARG  FUERZA ACTIVA              03:10:21     4:57 

  96      44 10016191910  RUIZ,Ivan            ELITE  ARG  M. STA LUCIA GREMIOS       03:10:21     4:57 

  97      66 10121533809  ARANCIBIA TELLO,Tiag SUB23  ARG  DM JUV NORTE M. RIVADAVIA  03:11:16     5:52 

  98     136 10044150542  BOLDU,Juan           ELITE  ARG  PORTAL - SANTA LUCIA       03:13:20     7:56 

  99      95 10139123343  CASTILLO,Guillermo   SUB23  ARG  FUN SALDAÑO TEAM JACAMO    03:18:12    12:48 

 100      84 10060469881  PERNUZZI,Cristian    ELITE  ARG  OESTE NEUMATICOS ACGRAFIC  03:19:37    14:13 

 101      33 10125857783  ROJA RIVAS,Diego     SUB23  CHI  STAMINA RACING             03:20:25    15:01 

 102     113 10119312913  GODOY VARGAS,Vicente SUB23  CHI  PLUS RACING CYCLING TEAM   03:20:25    15:01 

 103     153 10062126056  VILLAVICENCIO,Walter ELITE  ARG  TEAM DEL VALLE             03:20:25    15:01 

 104       8 10127573370  ECHEVERRA CARRILLO,J SUB23  CHI  MUNICIPALIDAD DE POCITO    03:20:25    15:01 

 105      56 10551341474  GLADICH,Thiago       ELITE  ARG  MANI ZABALA                03:20:25    15:01 

 106     143 10050090679  ALBARRACIN,Gustavo   ELITE  ARG  FUNDACION DIBERBOOL        03:20:25    15:01 

 107      51 10095611668  ROJAS,Diego Ramiro   SUB23  ARG  MANI ZABALA                03:20:25    15:01 

 108     106 10112838767  DIAZ SANCHEZ,Julian  SUB23  ARG  SEP SAN JUAN               03:20:48    15:24 

 109     163 10154594742  ORTIZ CUERVO,Bllth A SUB23  COL  HYF LIRO RECOVERY SPORT    03:21:47    16:23 

 110     133 10122911714  CARDONA,Santiago     SUB23  COL  PORTAL - SANTA LUCIA       03:33:33    28:09 

 111      87 10051347336  RAMIREZ,Hector       ELITE  ARG  OESTE NEUMATICOS ACGRAFIC  03:40:20    34:56 

 

 Corredores clasificados : 111 

 

 Clasificación de : SUB23  

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      71 10062210427  VIDELA,Ramiro        SUB23  ARG  FUERZA ACTIVA             03:05:36 

   2     164 10058684677  AGUILAR,Jose Ricardo SUB23  CRC  HYF LIRO RECOVERY SPORT         mt.  

   3      73 10084390990  BALMACEDA,Matias     SUB23  ARG  FUERZA ACTIVA                   mt.  

   4      75 10062119184  SISTERNA,Fabricio    SUB23  ARG  FUERZA ACTIVA                   mt.  

   5      74 10096633404  FERRARI,Agustin      SUB23  ARG  FUERZA ACTIVA                   mt.  

   6      15 10141727387  BONFIM DE ALMEIDA,Lu SUB23  BRA  LOCALIZA MEOO / SWIFT PRO       mt.  

   7       9 10137287821  ALE NAVARRO,Santiago SUB23  ARG  MUNICIPALIDAD DE POCITO         mt.  

   8      72 10096547013  VIDELA,Santiago      SUB23  ARG  FUERZA ACTIVA                   mt.  

   9      34 10119809835  MANCILLA LABRIN,Mart SUB23  CHI  STAMINA RACING                  mt.  

  10     161 10132771055  CHARRIS,Juan Camilo  SUB23  COL  HYF LIRO RECOVERY SPORT         mt.  

  11      35 10085909648  CANCINO LORCA,Hector SUB23  CHI  STAMINA RACING                  mt.  

  12      21 10065443759  BRAVO,Lisandro       SUB23  ARG  MUNICIPALIDAD DE CHIMBAS        mt.  

  13      64 10054688984  OLARTE,Tiago Alfredo SUB23  ARG  DM JUV NORTE M. RIVADAVIA       mt.  

  14      25 10086333923  GOMEZ ORTUÑO,Maximo  SUB23  ARG  MUNICIPALIDAD DE CHIMBAS        mt.  

  15      86 10090902219  REYNOSO,Nicolas      SUB23  ARG  OESTE NEUMATICOS ACGRAFIC       mt.  

  16      92 10095609143  ROJAS,Geremias       SUB23  ARG  FUN SALDAÑO TEAM JACAMO         mt.  

  17      47 10120151153  BORGHESE,Tomas       SUB23  ARG  M. STA LUCIA GREMIOS            mt.  

  18      49 10075027056  ROBERTO,Rodrigo      SUB23  ARG  M. STA LUCIA GREMIOS            mt.  

  19     162 10121257660  FONSECA,Juan Esteban SUB23  COL  HYF LIRO RECOVERY SPORT         mt.  

  20      76 10062210730  RIOFRIO,Alejo        SUB23  ARG  FUERZA ACTIVA             03:06:47       1:11 

  21      66 10121533809  ARANCIBIA TELLO,Tiag SUB23  ARG  DM JUV NORTE M. RIVADAVIA 03:11:16       5:40 

  22      95 10139123343  CASTILLO,Guillermo   SUB23  ARG  FUN SALDAÑO TEAM JACAMO   03:18:12      12:36 

  23      33 10125857783  ROJA RIVAS,Diego     SUB23  CHI  STAMINA RACING            03:20:25      14:49 



 
 Clasificación de : SUB23  

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  24     113 10119312913  GODOY VARGAS,Vicente SUB23  CHI  PLUS RACING CYCLING TEAM  03:20:25      14:49 

  25       8 10127573370  ECHEVERRA CARRILLO,J SUB23  CHI  MUNICIPALIDAD DE POCITO   03:20:25      14:49 

  26      51 10095611668  ROJAS,Diego Ramiro   SUB23  ARG  MANI ZABALA               03:20:25      14:49 

  27     106 10112838767  DIAZ SANCHEZ,Julian  SUB23  ARG  SEP SAN JUAN              03:20:48      15:12 

  28     163 10154594742  ORTIZ CUERVO,Bllth A SUB23  COL  HYF LIRO RECOVERY SPORT   03:21:47      16:11 

  29     133 10122911714  CARDONA,Santiago     SUB23  COL  PORTAL - SANTA LUCIA      03:33:33      27:57 

 

Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1   FUNDACION DIBERBOOL            09:16:36         

   2   M. STA LUCIA GREMIOS           09:16:36  a     mt.  

   3   HYF LIRO RECOVERY SPORT        09:16:42  a       6  

   4   FUERZA ACTIVA                  09:16:48  a      12  

   5   SELECCION DE CHILE             09:16:48  a      12  

   6   PLUS RACING CYCLING TEAM       09:16:48  a      12  

   7   MUNICIPALIDAD DE POCITO        09:16:48  a      12  

   8   MUNICIPALIDAD DE CHIMBAS       09:16:48  a      12  

   9   SEP SAN JUAN                   09:16:48  a      12  

  10   STAMINA RACING                 09:16:48  a      12  

  11   DM JUV NORTE M. RIVADAVIA      09:16:48  a      12  

  12   LOCALIZA MEOO / SWIFT PRO      09:16:48  a      12  

  13   MANI ZABALA                    09:16:48  a      12  

  14   PORTAL - SANTA LUCIA           09:16:48  a      12  

  15   OESTE NEUMATICOS ACGRAFIC      09:16:48  a      12  

  16   TEAM DEL VALLE                 09:16:48  a      12  

  17   FUN SALDAÑO TEAM JACAMO        09:29:24  a   12:48  

 

 PASOS DE LES METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Primer Giro 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

        2    ARG19910126  TIVANI Gerardo Matia  MUNICIPALIDAD DE    3 pts   

       22    ARG19921102  RAMOS Ruben           MUNICIPALIDAD DE    2 pts   

        4    ARG19940917  VELARDEZ Lenadro Jav  MUNICIPALIDAD DE    1 pts   

 

     Meta Volante de :  Tercer Giro 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      101    ARG19980326  COBARRUBIA Leonardo   SEP SAN JUAN        3 pts   

       73    ARG20050724  BALMACEDA Matias      FUERZA ACTIVA       2 pts   

       24    ARG19940312  BARRIENTOS Julian     MUNICIPALIDAD DE    1 pts   

 

 Clasificación de : Metas Volantes 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    101  ARG19980326  COBARRUBIA,Leonardo  ELITE  SEP SAN JUAN                  3 Pts 

   2      2  ARG19910126  TIVANI,Gerardo Matia ELITE  MUNICIPALIDAD DE POCITO       3 Pts 

   3     73  ARG20050724  BALMACEDA,Matias     SUB23  FUERZA ACTIVA                 2 Pts 

   4     22  ARG19921102  RAMOS,Ruben          ELITE  MUNICIPALIDAD DE CHIMBAS      2 Pts 

   5      4  ARG19940917  VELARDEZ,Lenadro Jav ELITE  MUNICIPALIDAD DE POCITO       1 Pts 

   6     24  ARG19940312  BARRIENTOS,Julian    ELITE  MUNICIPALIDAD DE CHIMBAS      1 Pts 

 

 Clasificación de : MEJOR SANJUANIN 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      42 10062123733  DOMINGUEZ,Mauricio   ELITE  ARG  M. STA LUCIA GREMIOS      03:05:24 

   2      71 10062210427  VIDELA,Ramiro        SUB23  ARG  FUERZA ACTIVA             03:05:36         12 

   3       1 10008697648  TIVANI PEREZ,German  ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD DE POCITO   03:05:36         12 

   4      27 10113850904  OROPEL,Angel         ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD DE CHIMBAS  03:05:36         12 

   5      73 10084390990  BALMACEDA,Matias     SUB23  ARG  FUERZA ACTIVA             03:05:36         12 

   6      75 10062119184  SISTERNA,Fabricio    SUB23  ARG  FUERZA ACTIVA             03:05:36         12 

   7     101 10049191411  COBARRUBIA,Leonardo  ELITE  ARG  SEP SAN JUAN              03:05:36         12 

   8     142 10062125753  CASTRO,Kevin Alejand ELITE  ARG  FUNDACION DIBERBOOL       03:05:36         12 

   9     102 10159452119  VIDELA,Agustin       ELITE  ARG  SEP SAN JUAN              03:05:36         12 

  10       9 10137287821  ALE NAVARRO,Santiago SUB23  ARG  MUNICIPALIDAD DE POCITO   03:05:36         12 

  11      22 10009667042  RAMOS,Ruben          ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD DE CHIMBAS  03:05:36         12 

  12      72 10096547013  VIDELA,Santiago      SUB23  ARG  FUERZA ACTIVA             03:05:36         12 

  13      81 10170183955  CABRAL,Alejandro     ELITE  ARG  OESTE NEUMATICOS ACGRAFIC 03:05:36         12 

  14      82 10096163356  QUINTEROS,Nestor Wil ELITE  ARG  OESTE NEUMATICOS ACGRAFIC 03:05:36         12 

  15       3 10062121511  DIAZ,Rodrigo Daniel  ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD DE POCITO   03:05:36         12 

  16      62 10097474472  MORENO,Alexander     ELITE  ARG  DM JUV NORTE M. RIVADAVIA 03:05:36         12 

  17     105 10055029323  ORTEGA,Fabricio      ELITE  ARG  SEP SAN JUAN              03:05:36         12 

  18      21 10065443759  BRAVO,Lisandro       SUB23  ARG  MUNICIPALIDAD DE CHIMBAS  03:05:36         12 

  19      26 10049191613  RODRIGUEZ,Leandro    ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD DE CHIMBAS  03:05:36         12 

  20     107 10128313200  LOBOS,Jaime          ELITE  ARG  SEP SAN JUAN              03:05:36         12 



 
 Clasificación de : MEJOR SANJUANIN 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  21       4 10049863135  VELARDEZ,Lenadro Jav ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD DE POCITO   03:05:36         12 

  22     141 10051434838  RODRIGUEZ,Marcos Leo ELITE  ARG  FUNDACION DIBERBOOL       03:05:36         12 

  23      28 10062119689  ALARCON,Exequiel     ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD DE CHIMBAS  03:05:36         12 

  24      61 10050077343  AGUIRRE,Sergio       ELITE  ARG  DM JUV NORTE M. RIVADAVIA 03:05:36         12 

  25      49 10075027056  ROBERTO,Rodrigo      SUB23  ARG  M. STA LUCIA GREMIOS      03:05:36         12 

  26       2 10049864347  TIVANI,Gerardo Matia ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD DE POCITO   03:05:36         12 

  27      46 10007736540  ALVARES,Dario        ELITE  ARG  M. STA LUCIA GREMIOS      03:05:56         32 

  28      67 10050080171  AGUIRRE,Ramon Ariel  ELITE  ARG  DM JUV NORTE M. RIVADAVIA 03:06:47       1:23 

  29      76 10062210730  RIOFRIO,Alejo        SUB23  ARG  FUERZA ACTIVA             03:06:47       1:23 

  30     152 10110796212  ILLAÑES,Rodrigo      ELITE  ARG  TEAM DEL VALLE            03:10:18       4:54 

  31      79 10163789029  GUZMAN,Milton        ELITE  ARG  FUERZA ACTIVA             03:10:21       4:57 

  32      95 10139123343  CASTILLO,Guillermo   SUB23  ARG  FUN SALDAÑO TEAM JACAMO   03:18:12      12:48 

  33     153 10062126056  VILLAVICENCIO,Walter ELITE  ARG  TEAM DEL VALLE            03:20:25      15:01 

  34     143 10050090679  ALBARRACIN,Gustavo   ELITE  ARG  FUNDACION DIBERBOOL       03:20:25      15:01 

  35     106 10112838767  DIAZ SANCHEZ,Julian  SUB23  ARG  SEP SAN JUAN              03:20:48      15:24 

  36      87 10051347336  RAMIREZ,Hector       ELITE  ARG  OESTE NEUMATICOS ACGRAFIC 03:40:20      34:56 

 

 Corredores DNF 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  52    RODRIGUEZ,Ignacio Va SUB23 (ARG) 

  58    CASCONI,Franco       ELITE (ARG) 

  63    MANRIQUE,Lucas Valen SUB23 (ARG) 

  93    GIMENEZ,Roman        SUB23 (ARG) 

 114    MARTI SILVA,Camilo   SUB23 (CHI) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 VUELTA A SAN JUAN 2026                                                  

 

 Después de  : 3  Etapa : 3ª ETAPA POCITO                                                    

 Fecha       : 26/01/26 

 

 Distancia acumulada : 410  Kms - Promed : 45.57 Kms/hora. 

 

 Clasificación de : LA GENERAL 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  UCI-ID       Apellido,Nombre         Categ Pais  Publicidad                    Tiempos 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    1  10008697648  TIVANI PEREZ,German Nic ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD DE POCITO     08:59:49        

    2.-   41  10062867603  MOYANO,Tomas            ELITE  ARG  M. STA LUCIA GREMIOS        08:59:55  a       6 

    3.-  115  10119250568  BAEZ MUÑOZ,Cristobal    ELITE  CHI  PLUS RACING CYCLING TEAM    09:00:01  a      12 

    4.-   42  10062123733  DOMINGUEZ,Mauricio      ELITE  ARG  M. STA LUCIA GREMIOS        09:00:03  a      14 

    5.-  101  10049191411  COBARRUBIA,Leonardo     ELITE  ARG  SEP SAN JUAN                09:00:05  a      16 

    6.-  127  10060120479  AUTRAN CARRILLO,José    ELITE  CHI  SELECCION DE CHILE          09:00:05  a      16 

    7.-  103  10009873772  RUIZ CALLE,Hugo         ELITE  PER  SEP SAN JUAN                09:00:06  a      17 

    8.-   24  10008662181  BARRIENTOS,Julian       ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD DE CHIMBAS    09:00:06  a      17 

    9.-  112  10017664519  KOTSAKIS LAGOS,Francisc ELITE  CHI  PLUS RACING CYCLING TEAM    09:00:07  a      18 

   10.-   65  10153249068  FERNANDEZ,Bruno         ELITE  ARG  DM JUV NORTE M. RIVADAVIA   09:00:07  a      18 

   11.-    7  10010116272  CONTTE,Tomas            ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD DE POCITO     09:00:07  a      18 

   12.-   34  10119809835  MANCILLA LABRIN,Martín  SUB23  CHI  STAMINA RACING              09:00:07  a      18 

   13.-   36  10060036314  MENA BUSTOS,Cristobal   ELITE  CHI  STAMINA RACING              09:00:07  a      18 

   14.-  132  10005634973  CHALAPUD,Robinson       ELITE  COL  PORTAL - SANTA LUCIA        09:00:07  a      18 

   15.-   86  10090902219  REYNOSO,Nicolas         SUB23  ARG  OESTE NEUMATICOS ACGRAFIC   09:00:07  a      18 

   16.-  111  10054329579  QUINTANA VIDAL,Hector   ELITE  CHI  PLUS RACING CYCLING TEAM    09:00:08  a      19 

   17.-   22  10009667042  RAMOS,Ruben             ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD DE CHIMBAS    09:00:10  a      21 

   18.-  124  10054330286  ARRIAGADA PIZARRO,Crist ELITE  CHI  SELECCION DE CHILE          09:00:12  a      23 

   19.-  165  10056016167  RAMIREZ BENEGAZ,Joseph  ELITE  CRC  HYF LIRO RECOVERY SPORT     09:00:12  a      23 

   20.-  123  10050201423  RAMIREZ VERA,Cristobal  ELITE  CHI  SELECCION DE CHILE          09:00:13  a      24 

   21.-    2  10049864347  TIVANI,Gerardo Matias   ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD DE POCITO     09:00:13  a      24 

   22.-   23  10059376077  ETCHEVERRY,Arian        ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD DE CHIMBAS    09:00:15  a      26 

   23.-   25  10086333923  GOMEZ ORTUÑO,Maximo     SUB23  ARG  MUNICIPALIDAD DE CHIMBAS    09:00:15  a      26 

   24.-  102  10159452119  VIDELA,Agustin          ELITE  ARG  SEP SAN JUAN                09:00:16  a      27 

   25.-  131  10092478669  DIAZ,Adrian             ELITE  ARG  PORTAL - SANTA LUCIA        09:00:16  a      27 

   26.-   13  10121689312  SOUSA SILVA,Gabriel     ELITE  BRA  LOCALIZA MEOO / SWIFT PRO   09:00:16  a      27 

   27.-   12  10061420885  MARQUES,Felipe Cristian ELITE  BRA  LOCALIZA MEOO / SWIFT PRO   09:00:16  a      27 

   28.-  141  10051434838  RODRIGUEZ,Marcos Leon   ELITE  ARG  FUNDACION DIBERBOOL         09:00:16  a      27 

   29.-   48  10006063521  TARIFA,Agustín          ELITE  ARG  M. STA LUCIA GREMIOS        09:00:23  a      34 

   30.-   81  10170183955  CABRAL,Alejandro        ELITE  ARG  OESTE NEUMATICOS ACGRAFIC   09:00:25  a      36 

   31.-   47  10120151153  BORGHESE,Tomas          SUB23  ARG  M. STA LUCIA GREMIOS        09:00:25  a      36 

   32.-   11  10009839824  MARTINS LEMES,Bruno     ELITE  BRA  LOCALIZA MEOO / SWIFT PRO   09:00:25  a      36 

   33.-   83  10010099906  CIANCI,Sebastian        ELITE  ARG  OESTE NEUMATICOS ACGRAFIC   09:00:25  a      36 

   34.-   73  10084390990  BALMACEDA,Matias        SUB23  ARG  FUERZA ACTIVA               09:00:28  a      39 

   35.-   21  10065443759  BRAVO,Lisandro          SUB23  ARG  MUNICIPALIDAD DE CHIMBAS    09:00:29  a      40 

   36.-  145  10054329680  PIZARRO,Felipe          ELITE  CHI  FUNDACION DIBERBOOL         09:00:29  a      40 

   37.-   27  10113850904  OROPEL,Angel            ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD DE CHIMBAS    09:00:31  a      42 

   38.-   32  10090888980  EGUIGUREN VIAL,Gonzalo  ELITE  CHI  STAMINA RACING              09:00:31  a      42 

   39.-   15  10141727387  BONFIM DE ALMEIDA,Luis  SUB23  BRA  LOCALIZA MEOO / SWIFT PRO   09:00:37  a      48 

   40.-  146  10145767439  PEREZ,Emiliano          ELITE  ARG  FUNDACION DIBERBOOL         09:00:39  a      50 

   41.-   75  10062119184  SISTERNA,Fabricio       SUB23  ARG  FUERZA ACTIVA               09:00:46  a      57 

   42.-  125  10087536016  DINAMARCA DINAMARCA,Hec ELITE  CHI  SELECCION DE CHILE          09:00:46  a      57 

   43.-  135  10049863842  AZZEN,Omar              ELITE  ARG  PORTAL - SANTA LUCIA        09:00:46  a      57 

   44.-   85  10010826493  MOYA,Juan Pablo         ELITE  ARG  OESTE NEUMATICOS ACGRAFIC   09:00:46  a      57 

   45.-   61  10050077343  AGUIRRE,Sergio          ELITE  ARG  DM JUV NORTE M. RIVADAVIA   09:00:46  a      57 

   46.-    3  10062121511  DIAZ,Rodrigo Daniel     ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD DE POCITO     09:00:52  a    1:03 

   47.-   14  10053128904  ROSSI,Joao Pedro        ELITE  BRA  LOCALIZA MEOO / SWIFT PRO   09:00:54  a    1:05 

   48.-   55  10051333491  CIANCIO,Pablo Lucas     ELITE  ARG  MANI ZABALA                 09:00:54  a    1:05 

   49.-  105  10055029323  ORTEGA,Fabricio         ELITE  ARG  SEP SAN JUAN                09:00:58  a    1:09 

   50.-   77  10049192623  VILLANUEVA,Ignacio      ELITE  ARG  FUERZA ACTIVA               09:00:58  a    1:09 

   51.-  104  10060701267  RUIZ CALLE,Robinson     ELITE  PER  SEP SAN JUAN                09:01:32  a    1:43 

   52.-  108  10049859192  LOPEZ,Franco            ELITE  ARG  SEP SAN JUAN                09:01:51  a    2:02 

   53.-   92  10095609143  ROJAS,Geremias          SUB23  ARG  FUN SALDAÑO TEAM JACAMO     09:01:52  a    2:03 

   54.-   16  10119528333  GONZELI,Otávio Augusto  ELITE  BRA  LOCALIZA MEOO / SWIFT PRO   09:02:02  a    2:13 

   55.-   53  10089117823  NOVOA,Manuel            ELITE  CHI  MANI ZABALA                 09:02:08  a    2:19 

   56.-   82  10096163356  QUINTEROS,Nestor Willia ELITE  ARG  OESTE NEUMATICOS ACGRAFIC   09:02:21  a    2:32 

   57.-  142  10062125753  CASTRO,Kevin Alejandro  ELITE  ARG  FUNDACION DIBERBOOL         09:02:30  a    2:41 

   58.-  154  10141275127  MERCADO,Flavio          ELITE  ARG  TEAM DEL VALLE              09:02:46  a    2:57 

   59.-   49  10075027056  ROBERTO,Rodrigo         SUB23  ARG  M. STA LUCIA GREMIOS        09:03:02  a    3:13 

   60.-    9  10137287821  ALE NAVARRO,Santiago Jo SUB23  ARG  MUNICIPALIDAD DE POCITO     09:03:14  a    3:25 

   61.-    4  10049863135  VELARDEZ,Lenadro Javier ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD DE POCITO     09:03:31  a    3:42 

   62.-   64  10054688984  OLARTE,Tiago Alfredo    SUB23  ARG  DM JUV NORTE M. RIVADAVIA   09:03:34  a    3:45 

   63.-  147  10058449958  DURAN,Moises            ELITE  ARG  FUNDACION DIBERBOOL         09:03:37  a    3:48 

   64.-   91  10007507376  VELAZQUEZ,Hugo          ELITE  ARG  FUN SALDAÑO TEAM JACAMO     09:03:37  a    3:48 

   65.-  107  10128313200  LOBOS,Jaime             ELITE  ARG  SEP SAN JUAN                09:03:37  a    3:48 

   66.-   43  10169664443  ROMERO,Gonzalo Nahuel   ELITE  ARG  M. STA LUCIA GREMIOS        09:03:37  a    3:48 

   67.-   35  10085909648  CANCINO LORCA,Hector    SUB23  CHI  STAMINA RACING              09:03:48  a    3:59 

   68.-   62  10097474472  MORENO,Alexander        ELITE  ARG  DM JUV NORTE M. RIVADAVIA   09:04:16  a    4:27 

   69.-   28  10062119689  ALARCON,Exequiel        ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD DE CHIMBAS    09:05:19  a    5:30 

   70.-   17  10083547902  FIGUEIREDO LAME,Pedro   ELITE  BRA  LOCALIZA MEOO / SWIFT PRO   09:05:19  a    5:30 

   71.-  151  10050080272  GOMEZ,Oscar             ELITE  ARG  TEAM DEL VALLE              09:05:19  a    5:30 

   72.-  166  10015021240  BACA,Fredd Matute       ELITE  HON  HYF LIRO RECOVERY SPORT     09:06:30  a    6:41 

   73.-   67  10050080171  AGUIRRE,Ramon Ariel     ELITE  ARG  DM JUV NORTE M. RIVADAVIA   09:06:30  a    6:41 

   74.-  152  10110796212  ILLAÑES,Rodrigo         ELITE  ARG  TEAM DEL VALLE              09:06:40  a    6:51 

   75.-   72  10096547013  VIDELA,Santiago         SUB23  ARG  FUERZA ACTIVA               09:06:52  a    7:03 



 
 Clasificación de : LA GENERAL 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  UCI-ID       Apellido,Nombre         Categ Pais  Publicidad                    Tiempos 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   76.-  134  10082873144  SPON,Elias              ELITE  ARG  PORTAL - SANTA LUCIA        09:07:25  a    7:36 

   77.-   46  10007736540  ALVARES,Dario           ELITE  ARG  M. STA LUCIA GREMIOS        09:07:45  a    7:56 

   78.-   31  10054369490  DECAR ZUÑIGA,Jacob      ELITE  CHI  STAMINA RACING              09:07:48  a    7:59 

   79.-  144  10050076030  MENDEZ,Marcos           ELITE  ARG  FUNDACION DIBERBOOL         09:07:51  a    8:02 

   80.-  121  10050678137  RODRIGUEZ AGUILAR,José  ELITE  CHI  SELECCION DE CHILE          09:09:02  a    9:13 

   81.-  136  10044150542  BOLDU,Juan              ELITE  ARG  PORTAL - SANTA LUCIA        09:09:22  a    9:33 

   82.-   76  10062210730  RIOFRIO,Alejo           SUB23  ARG  FUERZA ACTIVA               09:10:30  a   10:41 

   83.-   44  10016191910  RUIZ,Ivan               ELITE  ARG  M. STA LUCIA GREMIOS        09:10:35  a   10:46 

   84.-  155  10067646669  MARTINEZ,Nelson         ELITE  ARG  TEAM DEL VALLE              09:10:49  a   11:00 

   85.-   66  10121533809  ARANCIBIA TELLO,Tiago B SUB23  ARG  DM JUV NORTE M. RIVADAVIA   09:11:25  a   11:36 

   86.-    5  10014999618  LUCERO,Higinio Daniel   ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD DE POCITO     09:11:40  a   11:51 

   87.-   45  10059160179  RUIZ,Tomas              ELITE  ARG  M. STA LUCIA GREMIOS        09:12:49  a   13:00 

   88.-   79  10163789029  GUZMAN,Milton           ELITE  ARG  FUERZA ACTIVA               09:13:09  a   13:20 

   89.-    6  10010163055  JUAREZ,Daniel Omar      ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD DE POCITO     09:13:23  a   13:34 

   90.-   33  10125857783  ROJA RIVAS,Diego        SUB23  CHI  STAMINA RACING              09:15:35  a   15:46 

   91.-   51  10095611668  ROJAS,Diego Ramiro      SUB23  ARG  MANI ZABALA                 09:15:35  a   15:46 

   92.-   56  10551341474  GLADICH,Thiago          ELITE  ARG  MANI ZABALA                 09:15:43  a   15:54 

   93.-   26  10049191613  RODRIGUEZ,Leandro       ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD DE CHIMBAS    09:16:14  a   16:25 

   94.-  162  10121257660  FONSECA,Juan Esteban    SUB23  COL  HYF LIRO RECOVERY SPORT     09:19:55  a   20:06 

   95.-  113  10119312913  GODOY VARGAS,Vicente    SUB23  CHI  PLUS RACING CYCLING TEAM    09:20:52  a   21:03 

   96.-  126  10128093433  TRILLAT HERRERA,José    ELITE  CHI  SELECCION DE CHILE          09:21:36  a   21:47 

   97.-  161  10132771055  CHARRIS,Juan Camilo     SUB23  COL  HYF LIRO RECOVERY SPORT     09:21:36  a   21:47 

   98.-   71  10062210427  VIDELA,Ramiro           SUB23  ARG  FUERZA ACTIVA               09:21:41  a   21:52 

   99.-   74  10096633404  FERRARI,Agustin         SUB23  ARG  FUERZA ACTIVA               09:21:47  a   21:58 

  100.-   54  10122603572  FLORES,Marco Fabian     ELITE  BOL  MANI ZABALA                 09:22:00  a   22:11 

  101.-  164  10058684677  AGUILAR,Jose Ricardo    SUB23  CRC  HYF LIRO RECOVERY SPORT     09:22:20  a   22:31 

  102.-   78  10074951779  ACUÑA,Sebastian         ELITE  PAR  FUERZA ACTIVA               09:22:47  a   22:58 

  103.-    8  10127573370  ECHEVERRA CARRILLO,Joaq SUB23  CHI  MUNICIPALIDAD DE POCITO     09:30:12  a   30:23 

  104.-  133  10122911714  CARDONA,Santiago        SUB23  COL  PORTAL - SANTA LUCIA        09:31:33  a   31:44 

  105.-  143  10050090679  ALBARRACIN,Gustavo      ELITE  ARG  FUNDACION DIBERBOOL         09:31:55  a   32:06 

  106.-   84  10060469881  PERNUZZI,Cristian       ELITE  ARG  OESTE NEUMATICOS ACGRAFIC   09:34:36  a   34:47 

  107.-  153  10062126056  VILLAVICENCIO,Walter    ELITE  ARG  TEAM DEL VALLE              09:34:58  a   35:09 

  108.-  163  10154594742  ORTIZ CUERVO,Bllth Araf SUB23  COL  HYF LIRO RECOVERY SPORT     09:36:06  a   36:17 

  109.-   95  10139123343  CASTILLO,Guillermo      SUB23  ARG  FUN SALDAÑO TEAM JACAMO     09:38:25  a   38:36 

  110.-  106  10112838767  DIAZ SANCHEZ,Julian     SUB23  ARG  SEP SAN JUAN                09:38:36  a   38:47 

  111.-   87  10051347336  RAMIREZ,Hector          ELITE  ARG  OESTE NEUMATICOS ACGRAFIC   09:58:20  a   58:31 

 

 

 Clasificación por equipos 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   PLUS RACING CYCLING TEAM       27:00:24        

   2.-   MUNICIPALIDAD DE POCITO        27:00:28  a        4 

   3.-   SELECCION DE CHILE             27:00:33  a        9 

   4.-   MUNICIPALIDAD DE CHIMBAS       27:00:34  a       10 

   5.-   SEP SAN JUAN                   27:00:35  a       11 

   6.-   M. STA LUCIA GREMIOS           27:00:41  a       17 

   7.-   STAMINA RACING                 27:00:45  a       21 

   8.-   LOCALIZA MEOO / SWIFT PRO      27:00:57  a       33 

   9.-   OESTE NEUMATICOS ACGRAFIC      27:00:57  a       33 

  10.-   PORTAL - SANTA LUCIA           27:01:09  a       45 

  11.-   FUNDACION DIBERBOOL            27:01:33  a     1:09 

  12.-   FUERZA ACTIVA                  27:02:15  a     1:51 

  13.-   MANI ZABALA                    27:02:34  a     2:10 

  14.-   DM JUV NORTE M. RIVADAVIA      27:03:06  a     2:42 

  15.-   TEAM DEL VALLE                 27:09:43  a     9:19 

  16.-   HYF LIRO RECOVERY SPORT        27:26:13  a    25:49 

  17.-   FUN SALDAÑO TEAM JACAMO        27:27:53  a    27:29 

 

 Clasificación de : Metas Volantes 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    4  VELARDEZ,Lenadro Javie ELITE     6 Pts 

    2  111  QUINTANA VIDAL,Hector  ELITE     4 Pts 

    3  101  COBARRUBIA,Leonardo    ELITE     3 Pts 

    4  123  RAMIREZ VERA,Cristobal ELITE     3 Pts 

    5    2  TIVANI,Gerardo Matias  ELITE     3 Pts 

    6   31  DECAR ZUÑIGA,Jacob     ELITE     3 Pts 

    7   73  BALMACEDA,Matias       SUB23     3 Pts 

    8   22  RAMOS,Ruben            ELITE     2 Pts 

    9   21  BRAVO,Lisandro         SUB23     2 Pts 

   10  145  PIZARRO,Felipe         ELITE     2 Pts 

   11    3  DIAZ,Rodrigo Daniel    ELITE     2 Pts 

   12  103  RUIZ CALLE,Hugo        ELITE     1 Pts 

   13   24  BARRIENTOS,Julian      ELITE     1 Pts 

   14  146  PEREZ,Emiliano         ELITE     1 Pts 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Clasificación de : Montaña 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   41  MOYANO,Tomas           ELITE     6 Pts 

    2    1  TIVANI PEREZ,German Ni ELITE     4 Pts 

    3  115  BAEZ MUÑOZ,Cristobal   ELITE     4 Pts 

    4  112  KOTSAKIS LAGOS,Francis ELITE     3 Pts 

    5   21  BRAVO,Lisandro         SUB23     3 Pts 

    6  123  RAMIREZ VERA,Cristobal ELITE     2 Pts 

    7  127  AUTRAN CARRILLO,José   ELITE     1 Pts 

    8  141  RODRIGUEZ,Marcos Leon  ELITE     1 Pts 

    9  146  PEREZ,Emiliano         ELITE     1 Pts 

 

 Clasificación de : SUB23                                                        

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  UCI-ID       Apellido,Nombre         Categ Pais  Publicidad                    Tiempos 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   34  10119809835  MANCILLA LABRIN,Martín  SUB23  CHI  STAMINA RACING              09:00:07        

    2.-   86  10090902219  REYNOSO,Nicolas         SUB23  ARG  OESTE NEUMATICOS ACGRAFIC   09:00:07  a         

    3.-   25  10086333923  GOMEZ ORTUÑO,Maximo     SUB23  ARG  MUNICIPALIDAD DE CHIMBAS    09:00:15  a       8 

    4.-   47  10120151153  BORGHESE,Tomas          SUB23  ARG  M. STA LUCIA GREMIOS        09:00:25  a      18 

    5.-   73  10084390990  BALMACEDA,Matias        SUB23  ARG  FUERZA ACTIVA               09:00:28  a      21 

    6.-   21  10065443759  BRAVO,Lisandro          SUB23  ARG  MUNICIPALIDAD DE CHIMBAS    09:00:29  a      22 

    7.-   15  10141727387  BONFIM DE ALMEIDA,Luis  SUB23  BRA  LOCALIZA MEOO / SWIFT PRO   09:00:37  a      30 

    8.-   75  10062119184  SISTERNA,Fabricio       SUB23  ARG  FUERZA ACTIVA               09:00:46  a      39 

    9.-   92  10095609143  ROJAS,Geremias          SUB23  ARG  FUN SALDAÑO TEAM JACAMO     09:01:52  a    1:45 

   10.-   49  10075027056  ROBERTO,Rodrigo         SUB23  ARG  M. STA LUCIA GREMIOS        09:03:02  a    2:55 

   11.-    9  10137287821  ALE NAVARRO,Santiago Jo SUB23  ARG  MUNICIPALIDAD DE POCITO     09:03:14  a    3:07 

   12.-   64  10054688984  OLARTE,Tiago Alfredo    SUB23  ARG  DM JUV NORTE M. RIVADAVIA   09:03:34  a    3:27 

   13.-   35  10085909648  CANCINO LORCA,Hector    SUB23  CHI  STAMINA RACING              09:03:48  a    3:41 

   14.-   72  10096547013  VIDELA,Santiago         SUB23  ARG  FUERZA ACTIVA               09:06:52  a    6:45 

   15.-   76  10062210730  RIOFRIO,Alejo           SUB23  ARG  FUERZA ACTIVA               09:10:30  a   10:23 

   16.-   66  10121533809  ARANCIBIA TELLO,Tiago B SUB23  ARG  DM JUV NORTE M. RIVADAVIA   09:11:25  a   11:18 

   17.-   33  10125857783  ROJA RIVAS,Diego        SUB23  CHI  STAMINA RACING              09:15:35  a   15:28 

   18.-   51  10095611668  ROJAS,Diego Ramiro      SUB23  ARG  MANI ZABALA                 09:15:35  a   15:28 

   19.-  162  10121257660  FONSECA,Juan Esteban    SUB23  COL  HYF LIRO RECOVERY SPORT     09:19:55  a   19:48 

   20.-  113  10119312913  GODOY VARGAS,Vicente    SUB23  CHI  PLUS RACING CYCLING TEAM    09:20:52  a   20:45 

   21.-  161  10132771055  CHARRIS,Juan Camilo     SUB23  COL  HYF LIRO RECOVERY SPORT     09:21:36  a   21:29 

   22.-   71  10062210427  VIDELA,Ramiro           SUB23  ARG  FUERZA ACTIVA               09:21:41  a   21:34 

   23.-   74  10096633404  FERRARI,Agustin         SUB23  ARG  FUERZA ACTIVA               09:21:47  a   21:40 

   24.-  164  10058684677  AGUILAR,Jose Ricardo    SUB23  CRC  HYF LIRO RECOVERY SPORT     09:22:20  a   22:13 

   25.-    8  10127573370  ECHEVERRA CARRILLO,Joaq SUB23  CHI  MUNICIPALIDAD DE POCITO     09:30:12  a   30:05 

   26.-  133  10122911714  CARDONA,Santiago        SUB23  COL  PORTAL - SANTA LUCIA        09:31:33  a   31:26 

   27.-  163  10154594742  ORTIZ CUERVO,Bllth Araf SUB23  COL  HYF LIRO RECOVERY SPORT     09:36:06  a   35:59 

   28.-   95  10139123343  CASTILLO,Guillermo      SUB23  ARG  FUN SALDAÑO TEAM JACAMO     09:38:25  a   38:18 

   29.-  106  10112838767  DIAZ SANCHEZ,Julian     SUB23  ARG  SEP SAN JUAN                09:38:36  a   38:29 

 

 Clasificación de : MEJOR SANJUANIN                                              

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  UCI-ID       Apellido,Nombre         Categ Pais  Publicidad                    Tiempos 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    1  10008697648  TIVANI PEREZ,German Nic ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD DE POCITO     08:59:49        

    2.-   42  10062123733  DOMINGUEZ,Mauricio      ELITE  ARG  M. STA LUCIA GREMIOS        09:00:03  a      14 

    3.-  101  10049191411  COBARRUBIA,Leonardo     ELITE  ARG  SEP SAN JUAN                09:00:05  a      16 

    4.-   22  10009667042  RAMOS,Ruben             ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD DE CHIMBAS    09:00:10  a      21 

    5.-    2  10049864347  TIVANI,Gerardo Matias   ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD DE POCITO     09:00:13  a      24 

    6.-  102  10159452119  VIDELA,Agustin          ELITE  ARG  SEP SAN JUAN                09:00:16  a      27 

    7.-  141  10051434838  RODRIGUEZ,Marcos Leon   ELITE  ARG  FUNDACION DIBERBOOL         09:00:16  a      27 

    8.-   81  10170183955  CABRAL,Alejandro        ELITE  ARG  OESTE NEUMATICOS ACGRAFIC   09:00:25  a      36 

    9.-   73  10084390990  BALMACEDA,Matias        SUB23  ARG  FUERZA ACTIVA               09:00:28  a      39 

   10.-   21  10065443759  BRAVO,Lisandro          SUB23  ARG  MUNICIPALIDAD DE CHIMBAS    09:00:29  a      40 

   11.-   27  10113850904  OROPEL,Angel            ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD DE CHIMBAS    09:00:31  a      42 

   12.-   75  10062119184  SISTERNA,Fabricio       SUB23  ARG  FUERZA ACTIVA               09:00:46  a      57 

   13.-   61  10050077343  AGUIRRE,Sergio          ELITE  ARG  DM JUV NORTE M. RIVADAVIA   09:00:46  a      57 

   14.-    3  10062121511  DIAZ,Rodrigo Daniel     ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD DE POCITO     09:00:52  a    1:03 

   15.-  105  10055029323  ORTEGA,Fabricio         ELITE  ARG  SEP SAN JUAN                09:00:58  a    1:09 

   16.-   82  10096163356  QUINTEROS,Nestor Willia ELITE  ARG  OESTE NEUMATICOS ACGRAFIC   09:02:21  a    2:32 

   17.-  142  10062125753  CASTRO,Kevin Alejandro  ELITE  ARG  FUNDACION DIBERBOOL         09:02:30  a    2:41 

   18.-   49  10075027056  ROBERTO,Rodrigo         SUB23  ARG  M. STA LUCIA GREMIOS        09:03:02  a    3:13 

   19.-    9  10137287821  ALE NAVARRO,Santiago Jo SUB23  ARG  MUNICIPALIDAD DE POCITO     09:03:14  a    3:25 

   20.-    4  10049863135  VELARDEZ,Lenadro Javier ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD DE POCITO     09:03:31  a    3:42 

   21.-  107  10128313200  LOBOS,Jaime             ELITE  ARG  SEP SAN JUAN                09:03:37  a    3:48 

   22.-   62  10097474472  MORENO,Alexander        ELITE  ARG  DM JUV NORTE M. RIVADAVIA   09:04:16  a    4:27 

   23.-   28  10062119689  ALARCON,Exequiel        ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD DE CHIMBAS    09:05:19  a    5:30 

   24.-   67  10050080171  AGUIRRE,Ramon Ariel     ELITE  ARG  DM JUV NORTE M. RIVADAVIA   09:06:30  a    6:41 

   25.-  152  10110796212  ILLAÑES,Rodrigo         ELITE  ARG  TEAM DEL VALLE              09:06:40  a    6:51 

   26.-   72  10096547013  VIDELA,Santiago         SUB23  ARG  FUERZA ACTIVA               09:06:52  a    7:03 

   27.-   46  10007736540  ALVARES,Dario           ELITE  ARG  M. STA LUCIA GREMIOS        09:07:45  a    7:56 

   28.-   76  10062210730  RIOFRIO,Alejo           SUB23  ARG  FUERZA ACTIVA               09:10:30  a   10:41 

   29.-   79  10163789029  GUZMAN,Milton           ELITE  ARG  FUERZA ACTIVA               09:13:09  a   13:20 

   30.-   26  10049191613  RODRIGUEZ,Leandro       ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD DE CHIMBAS    09:16:14  a   16:25 

   31.-   71  10062210427  VIDELA,Ramiro           SUB23  ARG  FUERZA ACTIVA               09:21:41  a   21:52 

   32.-  143  10050090679  ALBARRACIN,Gustavo      ELITE  ARG  FUNDACION DIBERBOOL         09:31:55  a   32:06 

   33.-  153  10062126056  VILLAVICENCIO,Walter    ELITE  ARG  TEAM DEL VALLE              09:34:58  a   35:09 

   34.-   95  10139123343  CASTILLO,Guillermo      SUB23  ARG  FUN SALDAÑO TEAM JACAMO     09:38:25  a   38:36 

   35.-  106  10112838767  DIAZ SANCHEZ,Julian     SUB23  ARG  SEP SAN JUAN                09:38:36  a   38:47 

   36.-   87  10051347336  RAMIREZ,Hector          ELITE  ARG  OESTE NEUMATICOS ACGRAFIC   09:58:20  a   58:31 



 
 

 Portadores de maillots para la siguiente etapa 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

  General                                                         1  TIVANI PEREZ,German Ni 

  Metas Volantes                                                  4  VELARDEZ,Lenadro Javie 

  Montaña                                                        41  MOYANO,Tomas           

  SUB23                                                          34  MANCILLA LABRIN,Martín 

  MEJOR SANJUANIN                                                42  DOMINGUEZ,Mauricio     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
VUELTA A SAN JUAN 2026                                                  

 

 Clasificación ordenada por DORSAL Después de la : 3  Etapa 

 

 Clasificación de : LA GENERAL 

 

 Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos ¦ Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos  

 -----------------------------------------------------------¦ ----------------------------------------------------------- 

   1   1 TIVANI PEREZ,Germa E  MUNICIPALIDAD DE    08:59:49 ¦  77  50 VILLANUEVA,Ignacio E  FUERZA ACTIVA         1:09 m 

   2  21 TIVANI,Gerardo Mat E  MUNICIPALIDAD DE        24 s ¦  78 102 ACUÑA,Sebastian    E  FUERZA ACTIVA        22:58 m 

   3  46 DIAZ,Rodrigo Danie E  MUNICIPALIDAD DE      1:03 m ¦  79  88 GUZMAN,Milton      E  FUERZA ACTIVA        13:20 m 

   4  61 VELARDEZ,Lenadro J E  MUNICIPALIDAD DE      3:42 m ¦  81  30 CABRAL,Alejandro   E  OESTE NEUMATICOS        36 s 

   5  86 LUCERO,Higinio Dan E  MUNICIPALIDAD DE     11:51 m ¦  82  56 QUINTEROS,Nestor W E  OESTE NEUMATICOS      2:32 m 

   6  89 JUAREZ,Daniel Omar E  MUNICIPALIDAD DE     13:34 m ¦  83  33 CIANCI,Sebastian   E  OESTE NEUMATICOS        36 s 

   7  11 CONTTE,Tomas       E  MUNICIPALIDAD DE        18 s ¦  84 106 PERNUZZI,Cristian  E  OESTE NEUMATICOS     34:47 m 

   8 103 ECHEVERRA CARRILLO S  MUNICIPALIDAD DE     30:23 m ¦  85  44 MOYA,Juan Pablo    E  OESTE NEUMATICOS        57 s 

   9  60 ALE NAVARRO,Santia S  MUNICIPALIDAD DE      3:25 m ¦  86  15 REYNOSO,Nicolas    S  OESTE NEUMATICOS        18 s 

  11  32 MARTINS LEMES,Brun E  LOCALIZA MEOO / S       36 s ¦  87 111 RAMIREZ,Hector     E  OESTE NEUMATICOS     58:31 m 

  12  27 MARQUES,Felipe Cri E  LOCALIZA MEOO / S       27 s ¦  91  64 VELAZQUEZ,Hugo     E  FUN SALDAÑO TEAM      3:48 m 

  13  26 SOUSA SILVA,Gabrie E  LOCALIZA MEOO / S       27 s ¦  92  53 ROJAS,Geremias     S  FUN SALDAÑO TEAM      2:03 m 

  14  47 ROSSI,Joao Pedro   E  LOCALIZA MEOO / S     1:05 m ¦  95 109 CASTILLO,Guillermo S  FUN SALDAÑO TEAM     38:36 m 

  15  39 BONFIM DE ALMEIDA, S  LOCALIZA MEOO / S       48 s ¦ 101   5 COBARRUBIA,Leonard E  SEP SAN JUAN            16 s 

  16  54 GONZELI,Otávio Aug E  LOCALIZA MEOO / S     2:13 m ¦ 102  24 VIDELA,Agustin     E  SEP SAN JUAN            27 s 

  17  70 FIGUEIREDO LAME,Pe E  LOCALIZA MEOO / S     5:30 m ¦ 103   7 RUIZ CALLE,Hugo    E  SEP SAN JUAN            17 s 

  21  35 BRAVO,Lisandro     S  MUNICIPALIDAD DE        40 s ¦ 104  51 RUIZ CALLE,Robinso E  SEP SAN JUAN          1:43 m 

  22  17 RAMOS,Ruben        E  MUNICIPALIDAD DE        21 s ¦ 105  49 ORTEGA,Fabricio    E  SEP SAN JUAN          1:09 m 

  23  22 ETCHEVERRY,Arian   E  MUNICIPALIDAD DE        26 s ¦ 106 110 DIAZ SANCHEZ,Julia S  SEP SAN JUAN         38:47 m 

  24   8 BARRIENTOS,Julian  E  MUNICIPALIDAD DE        17 s ¦ 107  65 LOBOS,Jaime        E  SEP SAN JUAN          3:48 m 

  25  23 GOMEZ ORTUÑO,Maxim S  MUNICIPALIDAD DE        26 s ¦ 108  52 LOPEZ,Franco       E  SEP SAN JUAN          2:02 m 

  26  93 RODRIGUEZ,Leandro  E  MUNICIPALIDAD DE     16:25 m ¦ 111  16 QUINTANA VIDAL,Hec E  PLUS RACING CYCLI       19 s 

  27  37 OROPEL,Angel       E  MUNICIPALIDAD DE        42 s ¦ 112   9 KOTSAKIS LAGOS,Fra E  PLUS RACING CYCLI       18 s 

  28  69 ALARCON,Exequiel   E  MUNICIPALIDAD DE      5:30 m ¦ 113  95 GODOY VARGAS,Vicen S  PLUS RACING CYCLI    21:03 m 

  31  78 DECAR ZUÑIGA,Jacob E  STAMINA RACING        7:59 m ¦ 115   3 BAEZ MUÑOZ,Cristob E  PLUS RACING CYCLI       12 s 

  32  38 EGUIGUREN VIAL,Gon E  STAMINA RACING          42 s ¦ 121  80 RODRIGUEZ AGUILAR, E  SELECCION DE CHIL     9:13 m 

  33  90 ROJA RIVAS,Diego   S  STAMINA RACING       15:46 m ¦ 123  20 RAMIREZ VERA,Crist E  SELECCION DE CHIL       24 s 

  34  12 MANCILLA LABRIN,Ma S  STAMINA RACING          18 s ¦ 124  18 ARRIAGADA PIZARRO, E  SELECCION DE CHIL       23 s 

  35  67 CANCINO LORCA,Hect S  STAMINA RACING        3:59 m ¦ 125  42 DINAMARCA DINAMARC E  SELECCION DE CHIL       57 s 

  36  13 MENA BUSTOS,Cristo E  STAMINA RACING          18 s ¦ 126  96 TRILLAT HERRERA,Jo E  SELECCION DE CHIL    21:47 m 

  41   2 MOYANO,Tomas       E  M. STA LUCIA GREM        6 s ¦ 127   6 AUTRAN CARRILLO,Jo E  SELECCION DE CHIL       16 s 

  42   4 DOMINGUEZ,Mauricio E  M. STA LUCIA GREM       14 s ¦ 131  25 DIAZ,Adrian        E  PORTAL - SANTA LU       27 s 

  43  66 ROMERO,Gonzalo Nah E  M. STA LUCIA GREM     3:48 m ¦ 132  14 CHALAPUD,Robinson  E  PORTAL - SANTA LU       18 s 

  44  83 RUIZ,Ivan          E  M. STA LUCIA GREM    10:46 m ¦ 133 104 CARDONA,Santiago   S  PORTAL - SANTA LU    31:44 m 

  45  87 RUIZ,Tomas         E  M. STA LUCIA GREM    13:00 m ¦ 134  76 SPON,Elias         E  PORTAL - SANTA LU     7:36 m 

  46  77 ALVARES,Dario      E  M. STA LUCIA GREM     7:56 m ¦ 135  43 AZZEN,Omar         E  PORTAL - SANTA LU       57 s 

  47  31 BORGHESE,Tomas     S  M. STA LUCIA GREM       36 s ¦ 136  81 BOLDU,Juan         E  PORTAL - SANTA LU     9:33 m 

  48  29 TARIFA,Agustín     E  M. STA LUCIA GREM       34 s ¦ 141  28 RODRIGUEZ,Marcos L E  FUNDACION DIBERBO       27 s 

  49  59 ROBERTO,Rodrigo    S  M. STA LUCIA GREM     3:13 m ¦ 142  57 CASTRO,Kevin Aleja E  FUNDACION DIBERBO     2:41 m 

  51  91 ROJAS,Diego Ramiro S  MANI ZABALA          15:46 m ¦ 143 105 ALBARRACIN,Gustavo E  FUNDACION DIBERBO    32:06 m 

  53  55 NOVOA,Manuel       E  MANI ZABALA           2:19 m ¦ 144  79 MENDEZ,Marcos      E  FUNDACION DIBERBO     8:02 m 

  54 100 FLORES,Marco Fabia E  MANI ZABALA          22:11 m ¦ 145  36 PIZARRO,Felipe     E  FUNDACION DIBERBO       40 s 

  55  48 CIANCIO,Pablo Luca E  MANI ZABALA           1:05 m ¦ 146  40 PEREZ,Emiliano     E  FUNDACION DIBERBO       50 s 

  56  92 GLADICH,Thiago     E  MANI ZABALA          15:54 m ¦ 147  63 DURAN,Moises       E  FUNDACION DIBERBO     3:48 m 

  61  45 AGUIRRE,Sergio     E  DM JUV NORTE M. R       57 s ¦ 151  71 GOMEZ,Oscar        E  TEAM DEL VALLE        5:30 m 

  62  68 MORENO,Alexander   E  DM JUV NORTE M. R     4:27 m ¦ 152  74 ILLAÑES,Rodrigo    E  TEAM DEL VALLE        6:51 m 

  64  62 OLARTE,Tiago Alfre S  DM JUV NORTE M. R     3:45 m ¦ 153 107 VILLAVICENCIO,Walt E  TEAM DEL VALLE       35:09 m 

  65  10 FERNANDEZ,Bruno    E  DM JUV NORTE M. R       18 s ¦ 154  58 MERCADO,Flavio     E  TEAM DEL VALLE        2:57 m 

  66  85 ARANCIBIA TELLO,Ti S  DM JUV NORTE M. R    11:36 m ¦ 155  84 MARTINEZ,Nelson    E  TEAM DEL VALLE       11:00 m 

  67  73 AGUIRRE,Ramon Arie E  DM JUV NORTE M. R     6:41 m ¦ 161  97 CHARRIS,Juan Camil S  HYF LIRO RECOVERY    21:47 m 

  71  98 VIDELA,Ramiro      S  FUERZA ACTIVA        21:52 m ¦ 162  94 FONSECA,Juan Esteb S  HYF LIRO RECOVERY    20:06 m 

  72  75 VIDELA,Santiago    S  FUERZA ACTIVA         7:03 m ¦ 163 108 ORTIZ CUERVO,Bllth S  HYF LIRO RECOVERY    36:17 m 

  73  34 BALMACEDA,Matias   S  FUERZA ACTIVA           39 s ¦ 164 101 AGUILAR,Jose Ricar S  HYF LIRO RECOVERY    22:31 m 

  74  99 FERRARI,Agustin    S  FUERZA ACTIVA        21:58 m ¦ 165  19 RAMIREZ BENEGAZ,Jo E  HYF LIRO RECOVERY       23 s 

  75  41 SISTERNA,Fabricio  S  FUERZA ACTIVA           57 s ¦ 166  72 BACA,Fredd Matute  E  HYF LIRO RECOVERY     6:41 m 

  76  82 RIOFRIO,Alejo      S  FUERZA ACTIVA        10:41 m 

 

 Corredores clasificados : 111 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Hoja de Salida de la C.R.I. 

 

 4ª ETAPA CRI ZONDA - ULLUM 

 

 Ord.  H.salida   Dor  Apellido,Nombre       Categ Publicidad                 Interv. 

 ------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  15:30:00    87  RAMIREZ,Hector        ELITE OESTE NEUMATICOS ACGRAFIC  00:01:00 

    2  15:31:00   106  DIAZ SANCHEZ,Julian   SUB23 SEP SAN JUAN               00:02:00 

    3  15:32:00    95  CASTILLO,Guillermo    SUB23 FUN SALDAÑO TEAM JACAMO    00:03:00 

    4  15:33:00   163  ORTIZ CUERVO,Bllth A  SUB23 HYF LIRO RECOVERY SPORT    00:04:00 

    5  15:34:00   153  VILLAVICENCIO,Walter  ELITE TEAM DEL VALLE             00:05:00 

    6  15:35:00    84  PERNUZZI,Cristian     ELITE OESTE NEUMATICOS ACGRAFIC  00:06:00 

    7  15:36:00   143  ALBARRACIN,Gustavo    ELITE FUNDACION DIBERBOOL        00:07:00 

    8  15:37:00   133  CARDONA,Santiago      SUB23 PORTAL - SANTA LUCIA       00:08:00 

    9  15:38:00     8  ECHEVERRA CARRILLO,J  SUB23 MUNICIPALIDAD DE POCITO    00:09:00 

   10  15:39:00    78  ACUÑA,Sebastian       ELITE FUERZA ACTIVA              00:10:00 

   11  15:40:00   164  AGUILAR,Jose Ricardo  SUB23 HYF LIRO RECOVERY SPORT    00:11:00 

   12  15:41:00    54  FLORES,Marco Fabian   ELITE MANI ZABALA                00:12:00 

   13  15:42:00    74  FERRARI,Agustin       SUB23 FUERZA ACTIVA              00:13:00 

   14  15:43:00   161  CHARRIS,Juan Camilo   SUB23 HYF LIRO RECOVERY SPORT    00:14:00 

   15  15:44:00    71  VIDELA,Ramiro         SUB23 FUERZA ACTIVA              00:15:00 

   16  15:45:00   126  TRILLAT HERRERA,José  ELITE SELECCION DE CHILE         00:16:00 

   17  15:46:00   113  GODOY VARGAS,Vicente  SUB23 PLUS RACING CYCLING TEAM   00:17:00 

   18  15:47:00   162  FONSECA,Juan Esteban  SUB23 HYF LIRO RECOVERY SPORT    00:18:00 

   19  15:48:00    26  RODRIGUEZ,Leandro     ELITE MUNICIPALIDAD DE CHIMBAS   00:19:00 

   20  15:49:00    56  GLADICH,Thiago        ELITE MANI ZABALA                00:20:00 

   21  15:50:00    33  ROJA RIVAS,Diego      SUB23 STAMINA RACING             00:21:00 

   22  15:51:00    51  ROJAS,Diego Ramiro    SUB23 MANI ZABALA                00:22:00 

   23  15:52:00     6  JUAREZ,Daniel Omar    ELITE MUNICIPALIDAD DE POCITO    00:23:00 

   24  15:53:00    79  GUZMAN,Milton         ELITE FUERZA ACTIVA              00:24:00 

   25  15:54:00    45  RUIZ,Tomas            ELITE M. STA LUCIA GREMIOS       00:25:00 

   26  15:55:00     5  LUCERO,Higinio Danie  ELITE MUNICIPALIDAD DE POCITO    00:26:00 

   27  15:56:00    66  ARANCIBIA TELLO,Tiag  SUB23 DM JUV NORTE M. RIVADAVIA  00:27:00 

   28  15:57:00   155  MARTINEZ,Nelson       ELITE TEAM DEL VALLE             00:28:00 

   29  15:58:00    44  RUIZ,Ivan             ELITE M. STA LUCIA GREMIOS       00:29:00 

   30  15:59:00    76  RIOFRIO,Alejo         SUB23 FUERZA ACTIVA              00:30:00 

   31  16:00:00   136  BOLDU,Juan            ELITE PORTAL - SANTA LUCIA       00:31:00 

   32  16:01:00   121  RODRIGUEZ AGUILAR,Jo  ELITE SELECCION DE CHILE         00:32:00 

   33  16:02:00   144  MENDEZ,Marcos         ELITE FUNDACION DIBERBOOL        00:33:00 

   34  16:03:00    31  DECAR ZUÑIGA,Jacob    ELITE STAMINA RACING             00:34:00 

   35  16:04:00    46  ALVARES,Dario         ELITE M. STA LUCIA GREMIOS       00:35:00 

   36  16:05:00   134  SPON,Elias            ELITE PORTAL - SANTA LUCIA       00:36:00 

   37  16:06:00    72  VIDELA,Santiago       SUB23 FUERZA ACTIVA              00:37:00 

   38  16:07:00   152  ILLAÑES,Rodrigo       ELITE TEAM DEL VALLE             00:38:00 

   39  16:08:00    67  AGUIRRE,Ramon Ariel   ELITE DM JUV NORTE M. RIVADAVIA  00:39:00 

   40  16:09:00   166  BACA,Fredd Matute     ELITE HYF LIRO RECOVERY SPORT    00:40:00 

   41  16:10:00   151  GOMEZ,Oscar           ELITE TEAM DEL VALLE             00:41:00 

   42  16:11:00    17  FIGUEIREDO LAME,Pedr  ELITE LOCALIZA MEOO / SWIFT PRO  00:42:00 

   43  16:12:00    28  ALARCON,Exequiel      ELITE MUNICIPALIDAD DE CHIMBAS   00:43:00 

   44  16:13:00    62  MORENO,Alexander      ELITE DM JUV NORTE M. RIVADAVIA  00:44:00 

   45  16:14:00    35  CANCINO LORCA,Hector  SUB23 STAMINA RACING             00:45:00 

   46  16:15:00    43  ROMERO,Gonzalo Nahue  ELITE M. STA LUCIA GREMIOS       00:46:00 

   47  16:16:00   107  LOBOS,Jaime           ELITE SEP SAN JUAN               00:47:00 

   48  16:17:00    91  VELAZQUEZ,Hugo        ELITE FUN SALDAÑO TEAM JACAMO    00:48:00 

   49  16:18:00   147  DURAN,Moises          ELITE FUNDACION DIBERBOOL        00:49:00 

   50  16:19:00    64  OLARTE,Tiago Alfredo  SUB23 DM JUV NORTE M. RIVADAVIA  00:50:00 

   51  16:20:00     4  VELARDEZ,Leandro Jav  ELITE MUNICIPALIDAD DE POCITO    00:51:00 

   52  16:21:00    49  ROBERTO,Rodrigo       SUB23 M. STA LUCIA GREMIOS       00:52:00 

   53  16:22:00     9  ALE NAVARRO,Santiago  SUB23 MUNICIPALIDAD DE POCITO    00:53:00 

   54  16:23:00   154  MERCADO,Flavio        ELITE TEAM DEL VALLE             00:54:00 

   55  16:24:00   142  CASTRO,Kevin Alejand  ELITE FUNDACION DIBERBOOL        00:55:00 

   56  16:25:00    82  QUINTEROS,Nestor Wil  ELITE OESTE NEUMATICOS ACGRAFIC  00:56:00 

   57  16:26:00    53  NOVOA,Manuel          ELITE MANI ZABALA                00:57:00 

   58  16:27:00    16  GONZELI,Otávio Augus  ELITE LOCALIZA MEOO / SWIFT PRO  00:58:00 

   59  16:28:00   108  LOPEZ,Franco          ELITE SEP SAN JUAN               00:59:00 

   60  16:29:00    92  ROJAS,Geremias        SUB23 FUN SALDAÑO TEAM JACAMO    01:00:00 

   61  16:30:00   104  RUIZ CALLE,Robinson   ELITE SEP SAN JUAN               01:01:00 



 
 Ord.  H.salida   Dor  Apellido,Nombre       Categ Publicidad                 Interv. 

 ------------------------------------------------------------------------------------- 

   62  16:31:00    77  VILLANUEVA,Ignacio    ELITE FUERZA ACTIVA              01:02:00 

   63  16:32:00   105  ORTEGA,Fabricio       ELITE SEP SAN JUAN               01:03:00 

   64  16:33:00    55  CIANCIO,Pablo Lucas   ELITE MANI ZABALA                01:04:00 

   65  16:34:00    14  ROSSI,Joao Pedro      ELITE LOCALIZA MEOO / SWIFT PRO  01:05:00 

   66  16:35:00     3  DIAZ,Rodrigo Daniel   ELITE MUNICIPALIDAD DE POCITO    01:06:00 

   67  16:36:00    61  AGUIRRE,Sergio        ELITE DM JUV NORTE M. RIVADAVIA  01:07:00 

   68  16:37:00    85  MOYA,Juan Pablo       ELITE OESTE NEUMATICOS ACGRAFIC  01:08:00 

   69  16:38:00   135  AZZEN,Omar            ELITE PORTAL - SANTA LUCIA       01:09:00 

   70  16:39:00   125  DINAMARCA DINAMARCA,  ELITE SELECCION DE CHILE         01:10:00 

   71  16:40:00    75  SISTERNA,Fabricio     SUB23 FUERZA ACTIVA              01:11:00 

   72  16:41:00   146  PEREZ,Emiliano        ELITE FUNDACION DIBERBOOL        01:12:00 

   73  16:42:00    15  BONFIM DE ALMEIDA,Lu  SUB23 LOCALIZA MEOO / SWIFT PRO  01:13:00 

   74  16:43:00    32  EGUIGUREN VIAL,Gonza  ELITE STAMINA RACING             01:14:00 

   75  16:44:00    27  OROPEL,Angel          ELITE MUNICIPALIDAD DE CHIMBAS   01:15:00 

   76  16:45:00   145  PIZARRO,Felipe        ELITE FUNDACION DIBERBOOL        01:16:00 

   77  16:46:00    21  BRAVO,Lisandro        SUB23 MUNICIPALIDAD DE CHIMBAS   01:17:00 

   78  16:47:00    73  BALMACEDA,Matias      SUB23 FUERZA ACTIVA              01:18:00 

   79  16:48:00    83  CIANCI,Sebastian      ELITE OESTE NEUMATICOS ACGRAFIC  01:19:00 

   80  16:49:00    11  MARTINS LEMES,Bruno   ELITE LOCALIZA MEOO / SWIFT PRO  01:20:00 

   81  16:50:00    47  BORGHESE,Tomas        SUB23 M. STA LUCIA GREMIOS       01:21:00 

   82  16:51:00    81  CABRAL,Alejandro      ELITE OESTE NEUMATICOS ACGRAFIC  01:22:00 

   83  16:52:00    48  TARIFA,Agustín        ELITE M. STA LUCIA GREMIOS       01:23:00 

   84  16:53:00    12  MARQUES,Felipe Crist  ELITE LOCALIZA MEOO / SWIFT PRO  01:24:00 

   85  16:54:00   141  RODRIGUEZ,Marcos Leo  ELITE FUNDACION DIBERBOOL        01:25:00 

   86  16:55:00    13  SOUSA SILVA,Gabriel   ELITE LOCALIZA MEOO / SWIFT PRO  01:26:00 

   87  16:56:00   131  DIAZ,Adrian           ELITE PORTAL - SANTA LUCIA       01:27:00 

   88  16:57:00   102  VIDELA,Agustin        ELITE SEP SAN JUAN               01:28:00 

   89  16:58:00    25  GOMEZ ORTUÑO,Maximo   SUB23 MUNICIPALIDAD DE CHIMBAS   01:29:00 

   90  16:59:00     2  TIVANI,Gerardo Matia  ELITE MUNICIPALIDAD DE POCITO    01:30:00 

   91  17:00:00    23  ETCHEVERRY,Arian      ELITE MUNICIPALIDAD DE CHIMBAS   01:31:00 

   92  17:01:00   123  RAMIREZ VERA,Cristob  ELITE SELECCION DE CHILE         01:32:00 

   93  17:02:00   165  RAMIREZ BENEGAZ,Jose  ELITE HYF LIRO RECOVERY SPORT    01:33:00 

   94  17:03:00   124  ARRIAGADA PIZARRO,Cr  ELITE SELECCION DE CHILE         01:34:00 

   95  17:04:00    22  RAMOS,Ruben           ELITE MUNICIPALIDAD DE CHIMBAS   01:35:00 

   96  17:05:00   111  QUINTANA VIDAL,Hecto  ELITE PLUS RACING CYCLING TEAM   01:36:00 

   97  17:06:00    86  REYNOSO,Nicolas       SUB23 OESTE NEUMATICOS ACGRAFIC  01:37:00 

   98  17:07:00    36  MENA BUSTOS,Cristoba  ELITE STAMINA RACING             01:38:00 

   99  17:08:00   132  CHALAPUD,Robinson     ELITE PORTAL - SANTA LUCIA       01:39:00 

  100  17:09:00    34  MANCILLA LABRIN,Mart  SUB23 STAMINA RACING             01:40:00 

  101  17:10:00     7  CONTTE,Tomas          ELITE MUNICIPALIDAD DE POCITO    01:41:00 

  102  17:11:00    65  FERNANDEZ,Bruno       ELITE DM JUV NORTE M. RIVADAVIA  01:42:00 

  103  17:12:00   112  KOTSAKIS LAGOS,Franc  ELITE PLUS RACING CYCLING TEAM   01:43:00 

  104  17:13:00    24  BARRIENTOS,Julian     ELITE MUNICIPALIDAD DE CHIMBAS   01:44:00 

  105  17:14:00   103  RUIZ CALLE,Hugo       ELITE SEP SAN JUAN               01:45:00 

  106  17:15:00   127  AUTRAN CARRILLO,José  ELITE SELECCION DE CHILE         01:46:00 

  107  17:16:00   101  COBARRUBIA,Leonardo   ELITE SEP SAN JUAN               01:47:00 

  108  17:17:00    42  DOMINGUEZ,Mauricio    ELITE M. STA LUCIA GREMIOS       01:48:00 

  109  17:18:00   115  BAEZA MUÑOZ,Cristoba  ELITE PLUS RACING CYCLING TEAM   01:49:00 

  110  17:19:00    41  MOYANO,Tomas          ELITE M. STA LUCIA GREMIOS       01:50:00 

  111  17:20:00     1  TIVANI PEREZ,German   ELITE MUNICIPALIDAD DE POCITO    01:51:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Inscriptos 41ª edición Vuelta San Juan 

 

MUNICIPALIDAD DE POCITO 

======================================== 

   1    TIVANI PEREZ,German  ELITE (ARG) 

   2    TIVANI,Gerardo Matia ELITE (ARG) 

   3    DIAZ,Rodrigo Daniel  ELITE (ARG) 

   4    VELARDEZ,Lenadro Jav ELITE (ARG) 

   5    LUCERO,Higinio Danie ELITE (ARG) 

   6    JUAREZ,Daniel Omar   ELITE (ARG) 

   7    CONTTE,Tomas         ELITE (ARG) 

   8    ECHEVERRA CARRILLO,J SUB23 (CHI) 

   9    ALE NAVARRO,Santiago SUB23 (ARG) 

 

LOCALIZA MEOO / SWIFT PRO 

======================================== 

  11    MARTINS LEMES,Bruno  ELITE (BRA) 

  12    MARQUES,Felipe Crist ELITE (BRA) 

  13    SOUSA SILVA,Gabriel  ELITE (BRA) 

  14    ROSSI,Joao Pedro     ELITE (BRA) 

  15    BONFIM DE ALMEIDA,Lu SUB23 (BRA) 

  16    GONZELI,Otávio Augus ELITE (BRA) 

  17    FIGUEIREDO LAME,Pedr ELITE (BRA) 

 

 

 

MUNICIPALIDAD DE CHIMBAS 

======================================== 

  21    BRAVO,Lisandro       SUB23 (ARG) 

  22    RAMOS,Ruben          ELITE (ARG) 

  23    ETCHEVERRY,Arian     ELITE (ARG) 

  24    BARRIENTOS,Julian    ELITE (ARG) 

  25    GOMEZ ORTUÑO,Maximo  SUB23 (ARG) 

  26    RODRIGUEZ,Leandro    ELITE (ARG) 

  27    OROPEL,Angel         ELITE (ARG) 

  28    ALARCON,Exequiel     ELITE (ARG) 

 

 

STAMINA RACING 

======================================== 

  31    DECAR ZUÑIGA,Jacob   ELITE (CHI) 

  32    EGUIGUREN VIAL,Gonza ELITE (CHI) 

  33    ROJA RIVAS,Diego     SUB23 (CHI) 

  34    MANCILLA LABRIN,Mart SUB23 (CHI) 

  35    CANCINO LORCA,Hector SUB23 (CHI) 

  36    MENA BUSTOS,Cristoba ELITE (CHI) 

 

 

 

 

M. STA LUCIA GREMIOS 

======================================== 

  41    MOYANO,Tomas         ELITE (ARG) 

  42    DOMINGUEZ,Mauricio   ELITE (ARG) 

  43    ROMERO,Gonzalo Nahue ELITE (ARG) 

  44    RUIZ,Ivan            ELITE (ARG) 

  45    RUIZ,Tomas           ELITE (ARG) 

  46    ALVARES,Dario        ELITE (ARG) 

  47    BORGHESE,Tomas       SUB23 (ARG) 

  48    TARIFA,Agustín       ELITE (ARG) 

  49    ROBERTO,Rodrigo      SUB23 (ARG) 

 

MANI ZABALA 

======================================== 

  51    ROJAS,Diego Ramiro   SUB23 (ARG) 

  53    NOVOA,Manuel         ELITE (CHI) 

  54    FLORES,Marco Fabian  ELITE (BOL) 

  55    CIANCIO,Pablo Lucas  ELITE (ARG) 

  56    GLADICH,Thiago       ELITE (ARG) 

 

 

DM JUV NORTE M. RIVADAVIA 

======================================== 

  61    AGUIRRE,Sergio       ELITE (ARG) 

  62    MORENO,Alexander     ELITE (ARG) 

  64    OLARTE,Tiago Alfredo SUB23 (ARG) 

  65    FERNANDEZ,Bruno      ELITE (ARG) 

  66    ARANCIBIA TELLO,Tiag SUB23 (ARG) 

  67    AGUIRRE,Ramon Ariel  ELITE (ARG) 

 

 

 

 

 

FUERZA ACTIVA 

======================================== 

  71    VIDELA,Ramiro        SUB23 (ARG) 

  72    VIDELA,Santiago      SUB23 (ARG) 

  73    BALMACEDA,Matias     SUB23 (ARG) 

  74    FERRARI,Agustin      SUB23 (ARG) 

  75    SISTERNA,Fabricio    SUB23 (ARG) 

  76    RIOFRIO,Alejo        SUB23 (ARG) 

  77    VILLANUEVA,Ignacio   ELITE (ARG) 

  78    ACUÑA,Sebastian      ELITE (PAR) 

  79    GUZMAN,Milton        ELITE (ARG) 

 

OESTE NEUMATICOS ACGRAFIC 

======================================== 

  81    CABRAL,Alejandro     ELITE (ARG) 

  82    QUINTEROS,Nestor Wil ELITE (ARG) 

  83    CIANCI,Sebastian     ELITE (ARG) 

  84    PERNUZZI,Cristian    ELITE (ARG) 

  85    MOYA,Juan Pablo      ELITE (ARG) 

  86    REYNOSO,Nicolas      SUB23 (ARG) 

  87    RAMIREZ,Hector       ELITE (ARG) 

 

 

 

FUN SALDAÑO TEAM JACAMO 

======================================== 

  91    VELAZQUEZ,Hugo       ELITE (ARG) 

  92    ROJAS,Geremias       SUB23 (ARG) 

  95    CASTILLO,Guillermo   SUB23 (ARG) 

 

 

 

 

 

 

 

SEP SAN JUAN 

======================================== 

 101    COBARRUBIA,Leonardo  ELITE (ARG) 

 102    VIDELA,Agustin       ELITE (ARG) 

 103    RUIZ CALLE,Hugo      ELITE (PER) 

 104    RUIZ CALLE,Robinson  ELITE (PER) 

 105    ORTEGA,Fabricio      ELITE (ARG) 

 106    DIAZ SANCHEZ,Julian  SUB23 (ARG) 

 107    LOBOS,Jaime          ELITE (ARG) 

 108    LOPEZ,Franco         ELITE (ARG) 

 

 

PLUS RACING CYCLING TEAM 

======================================== 

 111    QUINTANA VIDAL,Hecto ELITE (CHI) 

 112    KOTSAKIS LAGOS,Franc ELITE (CHI) 

 113    GODOY VARGAS,Vicente SUB23 (CHI) 

 115    BAEZ MUÑOZ,Cristobal ELITE (CHI) 

 

 

 

 

 

 

SELECCION DE CHILE 

======================================== 

 121    RODRIGUEZ AGUILAR,Jo ELITE (CHI) 

 122    AUTRAN CARRILLO,José ELITE (CHI) 

 123    RAMIREZ VERA,Cristob ELITE (CHI) 

 124    ARRIAGADA PIZARRO,Cr ELITE (CHI) 

 125    DINAMARCA DINAMARCA, ELITE (CHI) 

 126    TRILLAT HERRERA,José ELITE (CHI) 

 

PORTAL - SANTA LUCIA 

======================================== 

 131    DIAZ,Adrian          ELITE (ARG) 

 132    CHALAPUD,Robinson    ELITE (COL) 

 133    CARDONA,Santiago     SUB23 (COL) 

 134    SPON,Elias           ELITE (ARG) 

 135    AZZEN,Omar           ELITE (ARG) 

 136    BOLDU,Juan           ELITE (ARG) 

 

 

 

 

 

FUNDACION DIBERBOOL 

======================================== 

 141    RODRIGUEZ,Marcos Leo ELITE (ARG) 

 142    CASTRO,Kevin Alejand ELITE (ARG) 

 143    ALBARRACIN,Gustavo   ELITE (ARG) 

 144    MENDEZ,Marcos        ELITE (ARG) 

 145    PIZARRO,Felipe       ELITE (CHI) 

 146    PEREZ,Emiliano       ELITE (ARG) 

 147    DURAN,Moises         ELITE (ARG) 

 

 

 

TEAM DEL VALLE 

======================================== 

 151    GOMEZ,Oscar          ELITE (ARG) 

 152    ILLAÑES,Rodrigo      ELITE (ARG) 

 153    VILLAVICENCIO,Walter ELITE (ARG) 

 154    MERCADO,Flavio       ELITE (ARG) 

 155    MARTINEZ,Nelson      ELITE (ARG) 

 

 

 

 

 

HYF LIRO RECOVERY SPORT 

======================================== 

 161    CHARRIS,Juan Camilo  SUB23 (COL) 

 162    FONSECA,Juan Esteban SUB23 (COL) 

 163    ORTIZ CUERVO,Bllth A SUB23 (COL) 

 164    AGUILAR,Jose Ricardo SUB23 (CRC) 

 165    RAMIREZ BENEGAZ,Jose ELITE (CRC) 

 166    BACA,Fredd Matute    ELITE (HON) 

 


